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DELARSRAPPORT ANDRA KVARTALET 2022
OCH FORSTA HALVARET

LEVERERAR PA SKIFTET, 25 % INTAKTSTILLVAXT | FAST VALUTA Tillyéxt intakter i

fast valuta
» Generellt god underliggande efterfrdgan med en orderingdng pa 28 740 miljoner kronor (21
816). Den totala orderingdngstillvaxten uppgick till 32 %, och i fast valuta var dkningen 22 %
varav organisk tillvaxt om 4 %"
* Intékterna uppgick till 27 050 miljoner kronor (20 136). De totala intékterna 6kade med 34 % och 1 9'0 o/o
i fast valuta var 6kningen 25 % varav organisk tillvaxt pa 6 %"
» Justerad EBITA uppgick till 5 141 miljoner kronor (4 192), vilket motsvarar en marginal om 19,0 % Justerad EBITA-marginal
(20,8)". Jamforelsestdérande poster uppgick till -1,1 miljarder kronor, framst hanforligt till avveck-
lingeniRyssland
» Periodens resultat uppgick till 2 627 miljoner kronor (3 159) och resultat per aktie efter utspad-
ning uppgick till 2,10 kronor (2,52). Justerat resultat per aktie efter utspadning uppgick till 2,95 1 [l 23
kronor (2,39)"

Finansiell nettoskuld/EBITDA
* Fritt operativt kassafldde fran den I6pande verksamheten uppgick till -49 miljoner kronor (2 koncernen totalt

945)"hanforligt till en uppbyggnad av rorelsekapital pa grund av stérningarna i leverantdrskedjan
och starka orderbocker

* Fem forvarv offentliggjordes under kvartalet for att ytterligare starka erbjudandet inom runda
verktyg (SMM), siktlésningar (SRP) samt tekniskt kunnande inom batterielektrisk utrustning
(SMR)

» Sandvik annonserade om ett nytt omstruktureringsinitiativ, som ger en uppskattad besparing pa
cirka 600 miljoner kronor

FINANSIELL OVERSIKT KVARVARANDE VERKSAMHET

MSEK KV22021"  KV22022 FORANDR% KV1-KV22021" KV1-KV22022 FORANDR %
Orderingang 21816 28740 32 44022 59214 35
Intékter 20136 27 050 34 38665 51971 34
Justerad EBITA" 4192 5141 23 8153 10184 25
Justerad EBITA marginal 20,8 19,0 - 211 19,6 -
Justerad EBIT? 4093 4794 17 7952 9524 20
Justerad EBIT marginal 20,3 17,7 - 20,6 183 -
Resultat fore skatt 4271 3709 -13 7924 8141 3
Justerat resultat fore skatt 2 3965 4812 21 8290 9243 11
Periodens resultat 3159 2627 -17 6 044 6023 0
Justerat resultat for perioden %2 2999 3694 23 5812 7096 22
Vinst per aktie, efter utspadning, SEK 2,52 2,10 -17 4,81 4,80 0
Justerad vinst per aktie, efter utspadning, SEK 29 2,39 2,95 23 4,62 5,65 22
Fritt operativt kassafldde 2945 -49 -102 5775 2243 -61

1) Uppdaterade jémférelsesiffror for jamférbarhet da Sandvik Materials Technology fran den 1 januari 2022 rapporteras under avvecklad verksamhet enligt IFRS 5 och inte ingar i kvar-
varande verksamhet. 2) Justerad for jamférelsestorande poster om -1,103 miljoner kronor under andra kvartalet 2022 (306) och for helaret 2022 -1,101 miljoner kronor (366). For mer
information se sida 23-24. 3) Justerat for jgmférelsestérande poster for skatt om 51 miljoner kronor (-146) och for helaret 43 miljioner kronor (-134).

Kommentarer och siffror i rapporten relaterar till kvarvarande verksamheten om inte annat anges. | enlighet med IFRS har jgmférelseperioderna for resultatrékningen och kassafliédet
uppdaterats medan balansrakningen &r ofdrandrad. Jamférelseperioden for nyckeltal som innehéller bade resultat och balansposter har inte uppdaterats om inte annat anges. Pa grund
av avrunaningar summerar rapportens tabeller och berékningar inte alltid exakt. Jamférelse gérs mot motsvarande period i féregaende ar, om inte annat anges. Alternativa nyckeltal och
definitioner som anvénds i den hér rapporten beskrivs pé sida 28. Fér mer information se home.sanavik.

E/T = ¢j tilldmplig.
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VD-ORD

Vilevererade ytterligare ett starkt tillvaxtkvartal, och trots de storskaliga
obalanserna i makroekonomin fortsatte vi att se en god efterfraganivara
verksamheter. Ett flertal forvarv slutfordes foregaende ar, varav alla starker
vart erbjudande och var stallning, och dessa tillskott har ocksa bidragit till
den stabila tillvaxten pa 6versta raden. Orderingang i fast valuta vaxte med
22 9% varav organisk tillvaxt pa 4 %. Intékterna i fast valuta véxte med 25

% varav organisk tillvéxt pa 6 %. Den pausade verksamheten i Ryssland,
som sedan foljdes av beslutet att avveckla verksamheten, paverkade
sjalvklart utvecklingen. Exklusive Ryssland 6kade bade orderingadngen
och intakterna organiskt med 10 %, det sjatte kvartalet i rad med tvasiffrig
organisk tillvéxt. Justerad EBITA under kvartalet uppgick till 5 141

miljoner kronor (4 192), vilket motsvarar en marginal om 19,0 % (20,8).
Okade volymer och gynnsamma valutaeffekter motverkades negativt av
kostnadsinflation och 6kad anvandning av flygfrakt. Som en konsekvens
av tillvaxt och utmaningar i leverantorskedjan 6kade lager och darmed
rorelsekapitalet vilket resulterade i ett lagre fritt operativt kassafléde om -49
miljoner kronor (2 945).

I maj anordnade vi en valbesokt kapitalmarknadsdag, dér vi presenterade
koncernens nya tillvéxtmal pa 7 % liksom malet om en justerad
rorelsemarginal (EBITA). Vi lyfte ocksa fram var starka marknadspositioner
och vara erbjudanden som ger mervarde — viktiga faktorer nér det finns ett
behov av att hantera inflationstrycket. Prissattning har varit hdgt upp pa var
agenda och vi forvantar oss att de atgarder vi tar kommer s& smaning om
att fullt ut mitigera kostnadsinflationen.

Sandvik Mining and Rock Solutions noterade en stark, brett baserad
efterfragan under kvartalet, med en organisk orderingangstillvaxt om 9 %,
drivet av divisionen Load and Haul och eftermarknadsafféaren. Intresset
for vara automatiseringsldsningar och batteridrivna utrustning forblev
starkt, och var nya division Digital Mining Technologies ¢kade med ver
100 % organiskt. Vi etablerade en ny kundrelation for leveranser av en
batteridriven utrustningsflotta, en affar vard 126 miljoner kronor, och vi
sakrade var nast storsta Automine-order nagonsin. Jag ar ocksa nojd
med forvarvet av Akkurate, som ytterligare kommer att stérka var ledande
kompetens och know-how inom elektrifiering och batterianalys. Vi sag

en uppgang i intékterna jamfort med forsta kvartalet, aven om problemen
i leverantdrskedjan forblev en begransande faktor. Totala intékter, i fast
valuta, 6kade med 39 % jamfort med samma period foregaende ar, varav
organisk tillvaxt utgjorde 9 %. Exklusive Ryssland 6kade den organiska
orderingdngen och intékterna med 17 % respektive 15 %.

Efterfragan inom Sandvik Rock Processing Solutions forblev stark, bade
frdn gruv- och infrastrukturkunder. Paverkan fran Ryssland ledde dock

till att den organiska orderingangen var oféréandrad jamfoért med samma
period foregaende ar. Exklusive paverkan fran Ryssland noterades en
hog ensiffrig organisk orderingangstillvéaxt, drivet av en stark utveckling

i eftermarknadsaffaren. De organiska intakterna var paverkade av saval
Ryssland som de omfattande nedstéangningarna i Kina. Under kvartalet
meddelade vi forvarvet av Schenck Process Mining, en global leverantor
av siktdésningar med hog kapacitet, som i hdg grad kompletterar Sandviks
erbjudande, och har en stark eftermarknadsaffar.

Den organiska orderingangstillvaxten for Sandvik Manufacturing

and Machining Solutions uppgick till 1 %. Ryssland hade en negativ
paverkan om -3 %. Den underliggande efterfragan fortsatte i god takt.
Karnvarumarkena for skarande verktyg vaxte 5 %, drivet av flyg- och
verkstadsindustrierna. Nordamerika var den region som bidrog mest, och
dar 6kade aven fordonssegmentet jamfort med samma period foregaende
ar. Med ett starkt stdd fran vara forvarv uppgick orderingéngstillvaxten, i
fast valuta, till 12 %. Under kvartalet tog vi ytterligare steg for att utdka vart
erbjudande inom runda verktyg i och med offentliggérandet av ytterligare
tre forvarv.

Det har blir sista kvartalet d& jag kommenterar Sandvik Materials
Technologys resultat, eftersom separationen av affarsomradet ndrmar sig
och &r planerad till den 31 augusti i ar. Generellt var marknadsefterfragan
god och brett baserad, med en 6kning av order pa umbilicals. Den
organiska orderingangstillvaxten dkade med 26 % jamfort med samma
period foregaende ar, och exklusive storre order var Okningen 21 %.

Sammanfattningsvis upplevde vi en god efterfragan i hela verksamheten,
men med regionala storningar som paverkade det Gvergripande resultatet.
Utifran ett bredare perspektiv maste obalanserna i makroekonomin
hanteras, men vi har behallit fokus pa verksamheten och genomfort var
strategi "Skifte mot tillvaxt”. Vi har tydliga strategiska ambitioner och nya
finansiella mal, med ett starkt stdd for bada i hela organisationen. Trots att vi
arien period av osakerhet ar jag 6vertygad om att vara ledande stéllningar,
vart arbete for att bli mer motstandskraftiga samt var erfarenhet och
flexibilitet kommer att géra det maojligt for oss att leverera utifran de malen.
Jag vill tacka alla Sandvikanstéllda for deras harda arbete och insatser
under denna period.

Stefan Widing
VD och koncernchef
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ORDERINGANG OCH INTAKTER

TILLVAXT

KV2, %

Organisk

Struktur

Organisk & struktur
Valuta

ORDERINGANG

4
18
22

9

INTAKTER
6

19

25

9

Totalt 32 34

Féréndring jamfort med samma kvartal foregaende ér. Tabellen ar multiplikativ.

Stabil efterfrdgan i kombination med ett starkt bidrag fran férvarv och positiv
paverkan fran valuta gav en total orderingadngstillvaxt p& 32 % och i fast valuta
22 %, varav den organiska tillvaxten utgjorde 4 %. Totala intakter 6kade med
34 % jamfort med samma period féregaende ar, och i fast valuta med 25 %,
varav 6 % var organisk tillvaxt.

| februari meddelade Sandvik att affarsverksamheterna i Ryssland skulle pau-
sas foljt av beslutet, vilket meddelades i juni, att genomféra en avveckling av
verksamheten. Foljaktligen hade Ryssland en inverkan pa utvecklingen jamfort
med féregaende ar. Exklusive paverkan fran Ryssland var den organiska tillvéx-
ten 10 % for bade orderingang och intakter.

Den positiva utvecklingen i gruvverksamheten fortsatte under kvartalet. Trots
en negativ trend i rdvarupriser pa senare tid ar nivderna fortfarande hdga och
fortsatter att driva efterfrdgan. Samtidigt 6kade kundernas produktivitet- och
hallbarhetsambitioner efterfrdgan pa Sandviks automatiseringslosningar och
batterielektrisk utrustning. Investeringarna i infrastruktur ligger kvar pa hoga
nivder, med en stark tillvaxt i storre regioner sa som Nordamerika, Asien och
Afrika/Mellandstern.

Sarskilt stark orderingangstillvaxt noterades inom flyggmentet som fortsatt

ar pa en aterhamtningskurva efter pandemin. Underliggande efterfragan i
verkstadssegmentet fortsatte vara stark. Orderingangen fran fordonsindustrin
fortsatte att hdmmas av halvledarbristen men var, med undantag fér Ryssland
och Kina, ndgot upp jamfort med samma period foregaende ar.

Problemen i de globala leverantdrskedjorna har &nnu inte Iattat, och nedstang-
ningarna i Kina bidrog ytterligare till stérningarna. | och med att Sandvik har
verksamheter som montering och distributionscenter i Kina paverkade ned-
stangningen i Shanghai maéjligheten att leverera och fakturera kunder.

Redovisat per region stod Nordamerika, Australien och Afrika/Mellanostern for
den starkaste orderingangstillvaxten i koncernen. Europa, exklusive Ryssland,
redovisade en dkning, medan Asien uppvisade en varierad efterfragebild.

Forandrade valutakurser hade en positiv paverkan om 9 % pa bade orderin-
gang och intakter.

ORDERINGANG OCH INTAKTER*
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* Bast uppskattade siffror da effekterna fran separationen av SMT inte
&r fullt avstamda.

KV1 IGRU\/ VERKSTAD FORDON ENERGI INFRA- FLYG
= o T STRUKTUR | =
UNDERLIGGANDE MARKNADSUTVECKLING WD 479, fe =~ 0P
Kvarvarande verksamhet av 2021 intékter | e o i s 2 T
% av koncernens Orderingéng A/A
intakter, 2021 (exkl. stora order)
Europa 31 % +2 % (+2 %) /V /V — — /V
Nordamerika 21 % +21 % (+11 %) _ el 7 — -
Asien 20 % -4 % (+3 %) — > /V — — /v
Afrikal 1 % +32 % (+32 %)
Mellanostern ° 0 ° — — T
Australien 11 % +12 % (+12 %) 7
Sydamerika 6 % +20 % (+20 %) /V
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RESULTAT

Justerat bruttoresultat uppgick till 11 125 miljoner kronor (8 953), vilket mot-
svarar en marginal om 41,1 % (44,5). Den forbattrade affarsutvecklingen resul-
terade i hogre forsaljnings- och administrationskostnader om 6 452 miljoner
kronor (4 781). Det 6vergripande forhallandet till intakterna var stabilt om

23,9 % (23,7). Justerad EBITA dkade med 23 % till 5 141 miljoner kronor (4
192), vilket motsvarar en marginal om 19,0 % (20,8). Hogre volymer och gynn-
samma valutaeffekter motverkades av att kostnadsinflationen annu inte har
kompenserats fullt genom prissattning, en hdgre andel flygfrakt samt utspad-
ning fran struktur. Paverkan fran transaktionskostnader och valutakurser var
positiv med 779 miljoner kronor jamfort med samma period foregaende ar.
Jamforelsestorande poster uppgick till pa -1,1 miljard kronor netto. Merparten
var hanforlig till Ryssland, varav en nedskrivning om 0,7 miljarder kronor och 0,3
miljarder kronor i avsattningar, huvudsakligen avseende personalkostnader.

Rantenettot tkade till -154 miljoner kronor (-68) pa grund av hogre lanade
volymer jamfér med samma period foregaende ar. Finansnettot uppgick till

18 miljoner kronor (-128), hanforligt till tillfalliga positiva effekter fran sékring av
bade elpriser och valutor.

Skattesatsen, exklusive jamforelsestdrande poster, for kvarvarande verksam-
heter uppgick till 23,5 % (24,4). Den redovisade skattesatsen for kvarvarande

verksamheter var hogre, pa 29,2 % (26,0), framst pa grund av nedskrivningen i
Ryssland.

Periodens resultat uppgick till 2 627 miljoner kronor (3 159), motsvarande

ett resultat per aktie efter utspadning om 2,10 kronor (2,52) och ett justerat
resultat per aktie efter utspadning om 2,95 kronor (2,39). Justerat resultat per
aktie efter utspadning, exklusive dverskottsvarden, uppgick till 3,18 kronor
(2,46).
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JUSTERAD EBITA(%)*
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* Bast uppskattade siffror da effekterna fran separationen av SMT inte
&r fullt avstédmda.
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BALANSRAKNING OCH KASSAFLODE

For att underlatta analysen av underliggande sysselsatt kapital och fritt kassa-
flode frédn den I6pande verksamheten har jamforelseperioden justerats for att
exkludera Sandvik Materials Technology (SMT) for féljande nyckeltal: Sysselsatt
kapital, avkastning pa sysselsatt kapital, nettorérelsekapital och fritt kassafléde
fr&n den I6pande verksamheten, och galler dven for de fullsténdiga tidsperioderna
i diagrammen. For mer detaljer om resultat exklusive justeringar féor SMT under
jamforelseperioden, se sidan 25.

Sysselsatt kapital uppgick till 122,2 miljarder kronor (77,9), en 6kning jamfért med
samma period foregaende ar till foljd av en hogre bas av anlaggningstillgdngar
som hérrér frn foregdende ars forvarv. Jdmfort med foregdende kvartal kade
sysselsatt kapital (111,6) som ett resultat framst fran forvarvet av Deswik, ho-

gre rorelsekapital och paverkan fran férandrade valutakurser. Avkastningen pa
sysselsatt kapital minskade till 13,4 % (22,7) jamfért med féregaende ar, och &ven
jamfort med foregdende kvartal (17,9).

Starka orderbécker i kombination med betydande stérningar i leverantérskedjan
ledde till en uppbyggnad av rorelsekapital bade jamfort med samma period fore-
géende ar, 31,2 miljarder kronor (18,9), och jamfort med foregdende kvartal (25,5).
Det hogre rérelsekapitalet beror framst p& hdgre varulager i absoluta volymer,
samt forandrade valutakurser. Rorelsekapitalet i relation till intdkterna pa 26,2 %
(23,2) 6kade jamfort med samma period foregdende ar och jamfort med forsta
kvartalet (24,0).

Investeringar i materiella och immateriella tillgdngar 6kade nagot jamfért med
foregdende &r och uppgick till 0,9 miljarder kronor (0,6), vilket motsvarar 90 % av
de planerade avskrivningarna.

Den finansiella nettoskulden om 32,8 miljarder kronor (-4,9) dkade jamfort med
samma period foregdende ar och jamfort med foregaende kvartal (16,5). Kort-
fristig finansiering 6kade jamfort med foregaende kvartal med 2,5 miljarder kronor.
Dessutom togs en svensk MTN-obligation om 2,5 miljarder kronor och en Euro-
bond om 500 miljoner euro upp under kvartalet. Likvida medel minskade jamfort
med féregaende kvartal pa grund av utdelningen om 6 miljarder kronor och betal-
ningen for Deswik. Forhallandet finansnetto/EBITDA uppgick till 1,23 (-0,23), och
var hogre an for forsta kvartalet (0,63), drivet av en 6kad upplaning och ett svagare
fritt kassaflode fran Ibpande verksamheten.

Nettopensionsskulden minskade jamfort med samma period foregaende ar till 2,1
miljarder kronor (5,5) och jamfort med foregaende kvartal (5,6), framst beroende pa
hdgre diskonteringsrantor. Den totala nettoskulden dkade till 39,4 miljarder kronor
(3.9), och jamfort med foregaende kvartal (26,4).

Fritt kassafldde fran den I6pande verksamheten minskade jamfért med samma
period foregaende ar till -0,0 miljarder kronor (2,9), framst pa grund av det hogre
rorelsekapitalet.

FRITT OPERATIVT KASSAFLODE, MSEK KV2 2021 KV2 2022
EBITDA, justerad " 5218 5265
Ej kassaflodespaverkande poster -465 -597
Foérandring av rérelsekapitalet -968 =8 683
Capex? -840 -1083
FRITT OPERATIVT KASSAFLODE ¥ 2945 -49

1) Justerad for poster relaterade till forvarvskostnader. 2) Inklusive investeringar och férsaljningar av hyresmaskiner om
-175 miljoner kronor (-239) och investeringar och férséljningar av materiella och immateriella tillgdngar om -908 miljoner
kronor (-601). 3) Fritt operativt kassafléde fran verksamheten fore forvérv och avyttringar av bolag, finansnetto och
betald skatt.
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SANDVIK MINING AND ROCK SOLUTIONS

TILLVAXT

STARK EFTERMARKNADSTILLVAXT = Tmon : ORDER-

Organisk 9 ]
Struktur 26 29
Organisk & struktur 35 39
Valuta 11 11
TOTALT 46 50

Féréndring jamfért med samma kvartal féregaende
ar. Tabellen &r multiplikativ.

+100 % TILLVAXT | NYA DIVISIONEN
DIGITAL MINING TECHNOLOGIES

FORVARV AV AKKURATE

Orderingang och intakter

Nyckelposter som paverkade orderingang och intakter jamfort Skifte mot tillvaxt

med samma period féregdende éar: Sandvik férvarvade under kvartalet Akkurate, en féregéngare

e Efterfrdganinom gruvsegmentet forblev stark under kvarta-  inom holistisk batterihantering, som tillnandahaller batteridiag-
let, med en sarskilt bra utveckling inom eftermarknadsaffaren nostik pa distans och prognostiska plattformar. Férvarvet kom-

«  Fortsatt starkt intresse fér Sandviks batterielektrisk utrust- ~ mer att starka var kompetens inom batterianalys for utvecklingen
ning (BEV) och automationsldsningar. Tva storre BEV ordrar @ BEV-erbjudandet. Ett nytt koncept for en eldriven borrigg for
sakrade till ett totalt varde om 243 miljoner kronor och en ovanjordsborming introducerades. Tekniken innefattar elektri-
Automine-order om 86 miljoner kronor. Den nya divisionen f|erald stromforsorjnlung ooh enrad ollka tekniker fqr att rr_mska
Digital Mining Technologies véxte med med 6ver 100 % utsldppen, med det dvergripande malet om energieffektivitet och

L I o . utsldppskontroll (buller, partiklar och Koldioxid).
*  Den totala orderingangstillvaxten uppgick till 46 %, och i fast bp ( P )
o ) ORDERINGANG OCH INTAKTER
valuta var 6kningen 39 %, varav 9 % var organisk

. . . MSEK
«  Exklusive en strre order om 494 miljoner kronor (248) under PROCENT
.. . . o 18000 140%

kvartalet, 6kade den organiska orderingangen med 8 % jam- 15000

fort med samma period féregdende ar 12000 120%
«  Den organiska orderingangen for utrustning kade med 4 % 9000 /‘\’/ 100%

och orderingangen for eftermarknadsaffaren 6kade organiskt  gq00

med 1 2 0/0 3000 80%
»  Starka siffror for orderingdngstillvéxt i Nordamerika pa 31 0 60%

% och for Australien pa 14 %. Europa minskade med 20 %, 2020 ) 2021 2022

Orderingéng m Intakter —— Orderingang/Intakter

frémst pa grund av paverkan fran Ryssland

0
*  Eftermarknadsaffaren utgjorde 71 % (60) av intdkterna, med- JUSTERAD EBITA (%)

an utrustningsverksamheten stod for 29 % (40) MSEK PROCENT
3000 30%
Justerad EBITA 2500 25%
*  Denjusterade EBITA-marginalen uppgick till 19,2 % (20,6). 2000 20%
Kostnadsinflation har &nnu inte fullt ut kompenserats av pris- 1500 15%
sattningen. Marginalen paverkades negativt av 6kade frakt- 1000 10%
kostnader pa grund av en hogre andel flygtransporter samt av 500 5%
utspadning fran struktur 0 0%

2020 2021 2022

*  Valutakurser hade en positiv pdverkan om 460 miljoner kronor
Justerad EBITA

jamfort med samma period foregédende ar

Justerad EBITA-marginal

------- Justerad EBITA-marginal, rullande 12 man

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV2 2021 KV22022 FORANDR% KV1-KV22021 KV1-KV22022 FORANDR %
Orderingang 10399 15182 46 20 868 31241 50
Intakter 9090 13658 50 17 109 25 687 50
Justerad EBITA? 1876 2628 40 3564 5041 41

% av intakter 20,6 19,2 - 208 19,6 -
Avkastning péa sysselsatt kapital, % ? 33,6 16,8 - 34,7 25,5 -
Antal anstallda 13230 16114 22 13230 16114 22

1) EBITA justerat fér jamférelsestérande poster om -739 miljoner kronor under det andra kvartalet 2022 (-17) och for heldret 2022 om -644 miljoner kronor (-28). Fér mer information se sid 23-24.
2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helarssiffran péa snittet fér fyra kvartal. 3) Omréknat till heltidstianster.
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SANDVIK ROCK PROCESSING SOLUTIONS

ORDERINGANG PA REKORDHOG - P HELVAXT
NIVA FOR EFTERMARKNAD ORDER-
KV2, % INGANG INTAKTER
- o Organisk 0
ANNONSERAT FORVARV AV —— -
SCHENCK MINING Organisk & struktur 7
Valuta 10 10
MARGINAL PAVERKAD AV RYSS- = 0 0
LAN D OC H N E DSTAN G N I N GAR I Féréndring jgmfért med samma kvartal féregaende
KINA ar. Tabellen &r multiplikativ.
Orderingang och intakter Skifte mot tillvaxt
Nyckelposter som paverkade orderingédng och intakter jgmfért med samma  Sandvik har tecknat avtal om att forvérva den gruvrelaterade verksam-
period foregaende ar: heten inom Schenck Process Group (SP Mining). Sandvik kommer
»  Trotsatt den underliggande efterfragan forblev stark under kvartalet, genom SP Mining att stérka sitt karnerbjudande och forbattra efter-
var den redovisade organiska utvecklingen jamfort med samma period marknadserbjudandet. De sammanslagna verksamheterna forvantas
foregaende ar oférandrad till folid av paverkan fran Ryssland generera hogre forsaljningssynergier. Efter kvartalet meddelades det
»  Totalt bkade orderingdngen med 17 % ochifast valuta var tillvaxten att Richard Harris, nuvarande chef for Walter, har blivit utsedd till chef

7 %. Exklusive Ryssland uppgick den organiska orderingangstilvaxtenttill 7 for affarsomradet Sandvik Rock Processing Solutions och medlemi
%, drivet av eftermarknadsaffaren som noterade rekordnivaer

: . . ORDERINGANG OCH INTAKTER
*  Starktbidrag fran Kwatani

I o . . . . MSEK PROCENT

. Nedstangningama i Kina hade ingen betydande paverkan pa den allman- 3000 o 150%

na efterfragan, men bade produktion och leveranser hdammades betydligt, 2500

vilket ledde till en organisk paverkan pa intdkterna jamfort med samma 2000

period féregéende &r om-6 % 1500 100%
*  Orderingdngen 6kade med 12 % i Nordamerika, 21 % i Afrika/Mellan- 1000

Ostern och minskade med -4 % i Asien 500
*  Eftermarknadsaffaren utgjorde 55 % (52) av intdkterna, medan utrust- 0 50%

ningsverksamheten stod for 45 % (48) 2020 2021 2022

Orderingéng m (ntakter —— Orderingang/Intakter

+  Justerad EBITA uppgick till 359 miljoner kronor (337), vilket motsvarar Miﬁ)’; PROZZ’:‘/T

enmarginalom 16,0 % (17,1)

. Marginalerna paverkades negativt av att kostnadsinflation inte fullt 300
ut kompenserats av prissattning samt av en sémre mix pa grund av
minskade volymer i Ryssland och Kina

. Valutakurserna hade en positiv paverkan om 87 miljioner kronor jam- 100
fort med samma period foregaende ar

25%

20%

200 15%
10%

5%

0%
2020 2021 2022
Justerad EBITA

Justerad EBITA-marginal

------- Justerad EBITA-marginal, rullande 12 man

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV2 2021 KV22022 FORANDR% KV1-KV22021 KV1-KV22022 FORANDR %
Orderingang 2147 2517 17 4 505 5167 15
Intakter 1964 2247 14 3691 4262 15
Justerat EBITA? 337 359 6 624 679 9

% av intakter 17.1 16,0 - 16,9 15,9 -
Avkastning péa sysselsatt kapital, % ? 30,7 209 - 26,8 26,5 -
Antal anstallda @ 1869 2161 16 1869 2161 16

1) EBITA justerat for jamforelsestérande poster om -78 miljoner kronor under det andra kvartalet 2022 (-3) och for heldret 2022 om -38 miljoner kronor (-7). Fér mer information se sid 23-24. 2)
Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helarssiffran pa snittet for fyra kvartal. 3) Omréknat till heltidstianster.
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SANDVIK MANUFACTURING AND MACHINING
SOLUTIONS

STARK UNDERLIGGANDE EFTERFRA- TILLVAXT

AN ORDER- .
G ! KV2, % INGANG INTAKTER

Organisk 1 3
Struktur 11 12
Organisk & struktur 12 15

. . - — Valuta 8 7
TRE FORVARV INOM RUNDA VERK- = = =

5% TILLVAXT FOR SMS KARNVARU-
MARKEN EXKL. RYSSLAND

TYG Féréndring jamfért med samma kvartal féregaende
ar. Tabellen &r multiplikativ.

Orderingang och intakter _ -

Nyckelposter som paverkade orderingang och intakter jamfért med Skifte mot tillvéaxt

samma period féregaende ar: Tre férvarv offentliggjordes under kvartalet. Peterson Tool Com-

«  Efterfragan var stark inom alla segment. Exklusive Ryssland dkade Pany. Inc. en USA-baserad ledande leverantor av maskinspecifika,

SMS kérmvarumérken inom skérande bearbetning med medelno- skraddarsydda l6sningar for skar, Preziss, en leverantor av skarande
P . verktyg och tillhérande I6sningar som kommer att starka Sandviks
ga ensiffriga tal, drivet av flyg- och verkstadssegmenten

. o e e . ., erbjudande inom lattviktskomponenter till fordonssegmentet, samt
«  Starka bidrag fran forvarvade bolag. Totala orderingangstillvaxtpa Frezite, en tillverkare av PCD-verktyg (polykristallin diamant).
19 %, ochifastvaluta 12 %, varav 1 % var organisk

e Exklusive Ryssland uppgick den organiska orderingangstillvaxten

till 4 %

*  Nedstangningarna i Kina forsvarade prognosen for den allmanna )
efterfrdgan, medan juni uppvisade en god takt for fakturering ORDERINGANG OCH INTAKTER

»  Den starkaste orderingangstillvéxten jdmfért med samma period MSEK PROCENT
foregaende ar redovisades i Nordamerika, som ékade med 11 %. 12000 125%
Europa minskade med -3 % (upp 3 % exkl. Ryssland), och Asien 9000

minskade med -4 % jamfort med samma period foregdende
*  Antalet arbetsdagar hade ingen betydande paverkan pa orderin-
gang och intakter 3000
*  Utvecklingen for den dagliga orderingadngen var stabil under de

6000 100%

tva veckorna i juli 0 2020 s 2022 75%
Justerad EBITA Orderingang m Intakter ——— Orderingang/Intakter
«  Justerad EBITA-marginal uppgick til 21,5 % (23,8), negativt JUSTERAD EBITA (%)
paverkad av att kostnadsinflation annu ej fullt kompenserats for MSEK PROCENT
genom prissattning samt mixeffekt fran Ryssland 3000 30%
*  Foéréndrade valutakurser hade en positiv paverkan om 224 miljo- 25%
ner kronor jdmfoért med samma period féregéende &r 2000 20%
15%
1000 10%
I 5%
0 0%
2020 2021 2022
Justerad EBITA
Justerad EBITA-marginal
------- Justerad EBITA-marginal, rullande 12 man
FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV2 2021 KV22022 FORANDR% KV1-KV22021 KV1-KV22022 FORANDR %
Orderingéng 9270 11042 19 18649 22806 22
Intakter 9083 11145 23 17 865 22022 23
Justerat EBITA? 2161 2394 11 4271 4786 12
% av intékter 238 21,5 - 239 217 -
Avkastning pa sysselsatt kapital, % ? 259 1818 - 20,4 16,8 -
Antal anstélida @ 18028 20208 12 18028 20208 12

1) EBITA justerad fér jamférelsestorande poster om -259 miljoner kronor under det andra kvartalet 2022 (3) och fér heldret 2022 om -350 miljoner kronor (-26). For mer information se sid 23-24.
2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helérssiffran pa snittet for fyra kvartal. 3) Omréknat till heltidstianster.
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SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY

AVVECKLAD VERKSAMHET

REKORDHOG ORDERINGANGSNIVA _ TIELVAXT .
MED ORGANISK TILLVAXT OM 26 % - > A helte nmbmm
- = Sl Organisk 26 13
' Struktur 1 1

STARK VINSTMARGINAL ‘. § Organisk & struktur 30 14

\\\\\\\\ [y 0w

STAMMAN HAR BESLUTAT OM 3 EF\ E \ . Vawa 6 6
UTDELNING OCH BORSNOTERING //////))) TOTALT 56 39
= i Férédndring jamfort med samma kvartal foregdende
= : //'//‘ / / / /}/}} }5" ar. Tabellen &r multiplikativ.
Orderingang och intakter Skifte mot tillvaxt
2 NOA TNt i3S Fornybar energi ar ett identifierat tillvaxtsegment for Sandvik
Nyckelposter som pqyerkoade or(;ie.rlngang och intakter jamfort Materials Technology. Under andra kvartalet erhdlls den forsta
med samma period foregaende ar: ordern for "waste to energy” for den unika Sanicro® 35-leger-

e Rekordhog orderingang framst driven av energi och industri-  ingen. Kunden ska anvanda Sanicro® 35 i sin anlaggning for

ell uppvarmning férnybar naturgas till att omvandla och raffinera biogas eller
. 2 o deponi till fornybar naturgas, och darmed minska utslappen
+  Orderingangstillvaxt inom alla tre divisionerna, Tube, Kanthal  av vaxthusgaser. Sanicro® 35 till varmevaxlarapplikationer har
och Strip b&de operativa fordelar och miljéfordelar.
»  Total orderingangstillvaxt uppgick till 56 %. | fast valuta var
okningen 30 %. Legeringar bidrog med 20 % till utveckling-
en jamfort med samma period foregaende ar

*  Den organiska orderingangen 6kade med 26 %, inklusive en

ORDERINGANG OCH INTAKTER

. ) . o . MSEK PROCENT
storre order till energisegmentet som uppgick till 219 miljo- 2000
ner kronor. Exklusive storre ordrar var tillvaxten 21 % 6000 140%

*  Enpositiv utveckling for orderingangen noterades i Nord- 5000 120%
amerika, som 6kade med 22 % och Asien med 18 %, medan ;ggg 100%
Europa minskade med -3 % jamfért med samma period 2000

o . 80%
féregaende ar 1000
e Organisk intdktsokning om 13 %, dér alla tre divisionerna 0 60%
. . 2020 2021 2022
b|dr09 pOSItIVt Orderingang m ntékter ——— Orderingang/Intakter
JUSTERAD EBITA
Justerad EBITA
. . . . MSEK PROCENT
* Justerad EBITA exklusive metallpriseffekter uppgick till totalt 4o, 30%

549 miljoner kronor (346), vilket motsvarar en underliggande 1 200 25%

marginal pa 11,9 % (10,4), drivet av hdgre volymer och en 1000 20%

battre mix 800 15%
* Denjusterade EBITA-marginalen uppgick till 26,0 % (11,9) Zgg 10%
*  Foréandrade metallpriser hade en positiv paverkan om 649 200 5%

miljoner kronor (50) under kvartalet 0 0%

2020 2021 2022

Justerat rorelseresultat

Justerad rorelsemarginal

------- Justerad rorelsemarginal, rullande 12 man
Justerad rorelsemarginal ex metallpriser

*  Valutakurser hade en positiv paverkan om 139 miljoner
kronor jamfért med samma period foregdende ar

FINANSIELL OVERSIKT, MSEK KV1 2021 KV12022 FORANDR% KV1-KV22021 KV1-KV22022 FORANDR %
Orderingang 4041 6293 56 7681 12151 58
Intakter 3324 4608 39 6 486 8693 34
Justerat EBITA? 396 1198 203 751 1910 154

% av intakter 11,9 26,0 - 11.6 22,0 -
Avkastning péa sysselsatt kapital, % ? 11,8 35,3 - 97 21,2 -
Antal anstallda 5283 5731 8 5283 5731 8

1) EBITA justerad for jamférelsestérande poster uppgick till 111 miljoner kronor under andra kvartalet 2022 (-39) och fér heldret 2022 till 252 miljoner kronor (-57). Fér mer information
se sid 23-24. 2) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och helaret pa snittet fér fyra kvartal. 3) Omréaknat till heltidstidnster.
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SKIFTE MOT EN MER HALLBAR VERKSAMHET

OLYCKSFALLSFREKVENS
Antal olyckor per kvartal Olycksfallsfrekvens R12M
OGYNNSAM UTVECKLING AV SKA- CIRCULARITY 80 4
DEFREKVENS 60 3
" . . CERiaTE 40 2
OKNING AV VAXTHUSGASUTSLAPP WEspion N 1
FRAMST HANFORLIGT FORVARV . I _ || o,
\}I:VAE"%DLAY 2020 2021 2022

Olyckor, medicinsk behandling (antal)
mmmm Olyckor, begrénsad arbetsférméga (antal)
Olyckor, férlorad arbetstid (antal)
mmmm Olyckor, fatala (antal)
——LTIFR (LTI/Mhr) R12M
———TRIFR (TRI/Mhr) R12M

Under kvartalet utvecklades skadefrekvensen negativt jamfért med motsvarande period KOLDIOXIDAVTRYCK

FORBATTRING | CIRKULART AVFALL

foregaende ar och sekvensiellt. Insatser har accelererat for att 6ka medvetenhet i hela kon-

cernen och bade EHS-kampanjer och Nano Learning-kurser lanserades under kvartalet, med k:;"/kva"a' kton/mjohg
riskbeddmning hogt upp pa agendan. Sandviks hallbarhetspris till minne av Sigrid Géransson 0

2022 gick till teamet bakom en unik cirkular 16sning for borrkronor, som syftar till att omvandla 180
avfall till nya produkter, minska koldioxidutslappen och minska riskerna i leveranskedjan. zz | I I 100

50

Forsta kvartalet 2022 10

*  TRIFR (totalt antal olyckor per milion arbetade timmar) 6kade med 1 % till 3,0 jamfort med 0 020 o2t P 0

samma period féregaende &r (3,0), och jamfort med foregdende kvartal fran 2,8
mmmm Direkt CO:2 (kvartal) mmm |ndirekt CO2 (kvartal)

e LTIFR (antal olyckor med sjukfranvaro per en miljion arbetade timmar) dkade med 7,6 % till
1.3 (1,2) jdmfort med samma period féregéende ar

«  Utslappen av vaxthusgaser dkade jamfort med samma period féregdende &r, framst hanfor-
ligt till forvéarvade bolag kton/kvartal kton/R12M

*  Andelen cirkulart avfall uppgick till 72 % (7 1). Utbildning inom avfallssortering har lett till att

15
manga anlaggningar sorterar avfallsfraktioner ilinje med principerna for cirkulart avfall 10 ig
*  Andelenkvinnliga chefer fortsatte att uppvisa en positiv utveckling, och vid kvartalets 30
utgang var andelen 19,7 % (19,2). 5 I I I 20
10
0 = = oo

En av kvartalets hojdpunkter 2020 2021 2022
Samarbetet mellan affarsomradet Sandvik Mining and Rock Solutions, division Wolfram och m Ioke-cirkuiartavtal vartl
kunderna resulterade i en [6sning for att &tervinna volframskér fran borrkronor. Volframskaren Totalt avfall (R12M)

extraheras frén stalstommen genom induktion. Det gérs redan pé kundens anléggning, och ské-  “Exklusive anrikningssand, stamrester frén filtrering och slag
ren skickas darefter till Osterrike for &tervinning med hjélp av en ny avancerad process utvecklad

Total CO2 (R12M)

AVFALL*

. . . : ) ) s ANDEL KVINNOR
av Wolfram. Betydande hallbarhetsfordelar har noterats, sa som en minskning av utslapp fran
transporter med 93 %, kostnadsbesparingar, samt en 75 % lagre energianvandning i den lokala zg;a:mfe' ;’;

©

o

extraheringsprocessen. Dessutom skapar processen nya méjligheter inom verksamheten samt 5000
nya arbetstillfallen i lokalsamhallet. Dessa &tervunna skar har samma kvalitet och egenskaper 4000 1
som obehandlat material och den nya atervinningsprocessen minskar koldiodutslappen med 3000
omkring 64 procent jamfort med att bryta nya ravaror. Teamet bakom denna innovation tilldela- 2000 !

des Sandviks hallbarhetspris till minne av Sigrid Géransson 2022. 1002

2019 2020 2022
mmmm Manliga chefer (antal)

Kvinnliga chefer (antal)

Andel kvinnliga chefer (%)

17

HALLBARHETSOVERSIKT KV2 2021 KV2 2022 FORANDR%  Rullande 12
manader
Cirkularitet Totalt avfall, tusen ton* 8 14 67.4 50,7
Cirkularitet Ateranvant eller tervunnet avfall, % av totalen* 71 72 1.4 70,3
Klimat Total CO,, tusen ton 32 39 22,4 146,6
- Olycksfallsfrekvens - registrerbara olyckor,
Manniskor R12M frekvens / miljon arbetstimmar 30 3.0 11 30
- Olycksfallsfrekvens - franvaroolyckor,
Manniskor R12M frekvens / miljon arbetstimmar 1.2 U 7.6 13
Manniskor Andel kvinnliga chefer, % 19,2 19,7 25 19,5

*Exklusive anrikningssand, slamrester fran filtrering och slagg.
For definitioner se home.sandvik
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MODERBOLAGET

Moderbolagets fakturering uppgick till 6 638 miljoner kronor
(6 414) for det forsta halvaret 2022 och rapporterad EBIT till 1
940 miljoner kronor (2 643). Resultatet fran andelar i koncern-
foretag om 3 215 miljoner kronor (-772) for det forsta halvaret
avser huvudsakligen utdelningar. Skulden till aktiedgarna avse-
ende utdelningen av SMT uppgick till 12 825 miljoner kronor
och paverkar eget kapital och kortfristiga icke rantebarande

FORSTA HALVARET 2022

KVARVARANDE VERKSAMHETER

Under det forsta halvaret 2022 var underliggande efterfra-

gan generellt stabil trots den geopolitiska situationen och
makroekonomisk osakerhet, med ett sarskilt starkt momen-
tum inom gruva och infrastruktur. Flyg- och energisegmenten
som gick ned signifikant under pandemin foljt av en ldngsam
aterhdmtning visade en stark tillvaxt jamfort med samma period
foregaende ar och efterfrdgan inom verkstadssegmentet har
fortsatt forbattrats under det forsta halvaret. Utvecklingstakten
inom fordon har varit mattlig, ddmpad av bristen pa halvledare,
dock noterades tecken pa lattnad under den senare delen av
perioden. Starkt bidrag fran forvarvade bolag och gynnsam
valutautveckling ledde till en total tillvaxt i orderingdng om 35
% och justerat for valuta, 26 % varav organisk tillvaxt var 9%.
Intékter Okade totalt med 34 %, och justerat for valuta med 26
% varav organiskt var 7 %.

| slutet av februari pausade Sandvik sina affarsaktiviteter i
Ryssland som foljdes av beslutet att genomfdra en avveckling
av verksamheten, foljdaktligen paverkade detta det finansiella
resultatet i jamforelse med samma period foéregdende ar. Ryss-
land hade en negativ paverkan pa orderingdng och intékter med
12 % respektive 10 %. Utdver detta belastade de omfattande
Covid-19 nedstangningarna i Kina produktions- och leverans
kapaciteten vilket paverkade faktureringen och darmed intakts-
utvecklingen.

skulder. Ranteb&rande skulder minus likvida medel och rante-
barande tillgdngar uppgick till 23 348 miljoner kronor (14 203).
Investeringar i anlaggningstillgangar uppgick till 169 miljoner
kronor (351).

Justerad EBITA 6kade med 25 % i jamforelse med samma
period foregaende ar till 10 184 miljoner kronor (8 153) och

den justerade EBITA marginalen var 19,6 % (21,1). Rapporterad
EBITA 6kade med 7 % till 9 083 miljoner kronor (8 519) motsva-
rande en marginal om 17,5 % (22,0).

Finansnettot uppgick till -281 miljoner kronor (-395) och resulta-
tet efter finansiella poster var 8 141 miljoner kronor (7 924).
Skattesatsen exklusive jamforelsestdrande poster for kvarva-
rande verksamheter uppgick till 23,4 % (23,1). Den rapporterade
skattesatsen for kvarvarande verksamheter uppgick till 26,0 %
(23,7).

Periodens resultat uppgick till 6 023 miljoner kronor (6 044).
Vinst per aktie var 4,80 kronor (4,81).

For koncernen totalt, kade den finansiella nettoskulden till 32,8
miljarder kronor (-4,9) jamfort med samma period foregdende
ar motsvarande en finansiell nettoskuld/EBITDA ratio om 1,23
(-0,23).

Under det forsta halvaret annonserades fem forvarv. Den gruv-
relaterade verksamheten av Schenk Process Group (SP Mining),
Peterson Tool Company Inc., Preziss, Akkurate och Frezigest.
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FORVARV OCH AVYTTRINGAR

FORVARV UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

FORETAG/ENHET TIDPUNKT FORSALJNING ANTAL ANSTALLDA
2021
Sandvik Mining and Rock Solutions DSI Underground” 7 juli 2021 596 MEUR under 2020 2 000
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions gguiﬁgg vongpu Carbide Tools 31juli 2021 0D MSER [ 500
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  CNC Software Inc. 29 september 2021 60 MUSD under 2020 220
Sandvik Mining and Rock Solutions Tricon Drilling Solutions 1 oktober 2021 KQ/%%A_UEJQZQ,\S 24
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  DW Fritz Automation Inc. 1 oktober 2021 720 MSEK under 2020 560
Sandvik Materials Technology Accuratech Group 4 oktober 2021 75 MSEK under 2020 50
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  Cambrio 15 oktober 2021 628 MSEK under 2020 375
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  Fanar 2 november 2021 175 MSEK under 2020 230
Sandvik Rock Processing Solutions Kwatani 9 december 2021 175 MSEK under 2020 150
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions ICAM Technologies Corporation 23 december 2021 30 MSEK under 2020 27
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  GWS Tool Group 23 december 2021 41 MUSD under 2020 490
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions  Dimensional Control Systems 27 december 2021 92 MSEK under 2020 70
2022
Sandvik Materials Technology Gerling 1 januari 2022 90 MSEK under 2020 75
Sandvik Mining and Rock Solutions Deswik Tapril 2022 ég/%ﬁyg\;;z’\g 300
Sandvik Materials Technology Pexco? 26 april 2022 E/T E/T
Sandvik Mining and Rock Solutions Akkurate 17 juni 2022 0,3 MEUR under 2021 12

1) Den 3 augusti 2021 férvarvade Sandvik Jennmars Joint Venture andel av Rocbolt Technologies Joint Ventures i Kina, Sydafrika och Mongoliet. 2) Férvarvat 67% av Chuzhou Yongpu Carbide
Tools Co., Ltd, med en kop/séljoption for den aterstaende andelen om tre ar. 3) Tillaggskop av resterande 30% av minoritetsagda Pexco.

Forvarven genomfordes via kdp av 100% av aktierna och
rosterna. Sandvik fick bestammande inflytande 6ver verksam-
heterna vid férvarvstidpunkten. Inga egetkapitalinstrument har
emitterats i samband med forvarven. Forvarven har redovisats
genom tillampning av férvarvsmetoden.

VERKLIGT VARDE REDOVISAT | KONCERNEN 2022

MSEK Deswik
Immateriella anlaggningstillgangar 37
Materiella anldggningstillgangar 18
Ovriga anlaggningstillgdngar 91
Varulager 4
Fordringar 128
Ovriga omsattningstillgéngar 7
Likvida medel 191
Réantebarande skulder =72
Ovriga skulder och avsattningar -541
Uppskjutna skattefordringar/skulder, netto -230
Identifierbara nettotillgangar -367
Goodwill och andra dvervérden 6535
Kopeskilling -6 168
Likvida medel i forvarvade verksamheter 191
Erlagd likvid, netto -5977
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Koépeskilling pa kassa
och skuldfri basis

Preliminar goodwill och dvriga

MSEK overvarden

Forvarv 2022 6371 6199

| april forvarvade Sandvik Mining and Rock Solutions det Aus-
tralienbaserade Deswik, den ledande och snabbast vaxande
leverantdren av mjukvara for gruvplanering. Deswik kommer att
vara en del av Digital Mining Technologies, en nybildad division
inom affarsomradet Sandvik Mining and Rock Solutions. Ge-
nom att forvarva Deswik far Sandvik tillgang till en marknadsle-
dande leverantdr av integrerade mjukvaruplattformar som stod-
jer digitalisering genom de olika stadierna av gruvplanering, och
har mer an 10.000 befintliga licenser. Deswik kommer att kom-
plettera Sandvik Mining and Rock Solutions befintliga erbjudan-
de genom att 6ka narvaron i upstream-delen av vardekedjan
och mojliggora heltdckande optimeringslosningar, sdsom
exempelvis att inkorporera elektrifiering i gruvplaneringsstadiet.
Deswiks karnerbjudande inom mjukvara inkluderar datorstodd
3D-design av gruvor, schemalaggning, driftsplanering, data-
hantering och geologisk kartlaggning. Deswik erbjuder ocksa
olika konsulttjanster kopplade till gruvplanering, avgransning,
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mjukvaruimplementering och utbildningsstod.

Privatdgda Deswik grundades 2008 och har sitt huvudkontor

i Brisbane. Deswik har cirka 300 anstéllda och 14 kontori 10
l&nder. Bolaget har uppvisat stark och I6nsam tillvaxt under det
senaste artiondet i den stora och vaxande mjukvarumarknaden
inom gruvindustrin. Goodwill om 4 769 miljoner kronor och an-
dra 6vervarden pa 1 766 miljoner kronor redovisades vid kopet.
Paverkan pa Sandviks vinst per aktie (exkluderat PPA) kommer
att vara positiv. Goodwill &r inte skattemassigt avdragsagill.

BIDRAG FRAN FORETAG FORVARVADE UNDER 2022

MSEK Deswik

Bidrag fran tidpunkten d&
bestdmmande inflytande forelag

Intakter 188
Arets vinst/forlust 40

Bidrag om férvarvsdatum hade varit
1 januari innevarande ar

Intékter 340
Arets vinst/forlust 23

AVYTTRINGAR UNDER DE SENASTE 12 MANADERNA

Inga materiella avyttringar under de senaste tolv manaderna.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK
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VASENTLIGA HANDELSER
UNDER ANDRA KVARTALET

—Den 4 april meddelade Sandvik Mining and Rock Solutions att man
slutfort forvarvet av Deswik, transaktionen stdngdes den 1 april

—Den 27 aprilmeddelades det att arsstdmman i Sandvik AB beslu-
tat atti enlighet med styrelsens forslag, att dela ut samtliga aktier i
det heldgda dotterbolaget Alleima (tidigare affarsomrade Sandvik
Materials Technology) till Sandviks aktieagare

—Den 9 maj meddelade Sandvik Rock Processing Solutions att
man tecknat avtal om att férvarva den gruvrelaterade verksam-
heten av Schenck Process Group (SP Mining), transaktionen
forvantas slutféras under det fjarde kvartalet 2022

—Den 11 maj meddelade Sandvik Manufacturing and Machining
Solutions att man tecknat avtal om att forvarva Peterson Tool
Company Inc.. Transaktionen férvantas slutféras under det tredje
kvartalet, 2022.

—Den 17 maj meddelade Sandvik att man implementerar struk-
turdtgarder for Okad strategisk motstadndskraft som kommer att
generera arliga besparingar pé cirka 600 miljoner kronor, med full
effekt forvantad under 2025

—Den 17 maj meddelade Sandvik om nya finansiella mal som pre-
senterades under kapitalmarknadsdagen

—Den 20 maj meddelade Sandvik Manufacturing and Machining
Solutions att man tecknat avtal om att forvarva Preziss Transaktio-
nen forvantas slutfdras under det tredje kvartalet, 2022

—Den 10 juni meddelades det att Anders Svensson, affarsomra-

deschef fér Sandvik Rock Processing Solutions beslutat sig att
l&mna Sandvik

VAGLEDNING OCH FINANSIELLA MAL

—Den 17 junimeddelades det att Henrik Ager, affarsomradeschef
for Sandvik Rock Mining and Rock Solutions ldmnar Sandvik

—Den 20 juni meddelade Sandvik Mining and Rock Solutions
forvarvet av Akkurate. Transaktionen tecknades och slutférdes den
17juni

—Den 27 juni meddelade Sandvik Manufacturing and Machining
Solutions att man tecknat avtal om att forvarva 100% av dgarande-
larna i bolaget Frezigest, SGPS ("Frezite”)

—Den 29 juni meddelade Sandvik att man avvecklar verksamheten
i Ryssland med en relaterad kostnad om 1 miljard kronor i det andra
kvartalet, som rapporterades som jamfdrelsestdrande post

EFTER ANDRA KVARTALET
—Den 4 julimeddelade Sandvik att man slutfort forvarvet av Preziss

—Den 15 julimeddelade Sandvik har utsett Richard Harris till chef
for affarsomradet Sandvik Rock Processing Solutions och ny med-
lem i koncernledningen, med tilltrdde den 1 oktober 2022

Sandvik tillhandahaller ingen marknadsprognos eller resultatprognos. Vagledning for vissa icke operativa nyckeltal som kan vara
anvandbara for att uppskatta det finansiella resultatet aterfinns i tabellen nedan:

KASSAFLODESPAVERKANDE
INVESTERINGAR

Uppskattas till cirka 4,0 miljarder kronor for 2022 (Alleima kommer att ge vagledning pa deras kapitalmarknadsdag)

Baserat pa valutakurserna i slutet av juni 2022 uppskattas transaktions- och omrakningseffekter att ha en paverkan

VALUTAEFFEKTER om cirka +1 050 miljoner kronor pa EBITA for det tredje kvartalet 2022, jamfort med samma kvartal forra aret (Alleima
kommer att ge vagledning pa deras kapitalmarknadsdag)

RANTENETTO Uppskattas till cirka <-0,7 miljarder kronor for 2022

SKATTESATS Uppskattas till 22% - 24% fér 2022, normaliserad

Sandvik har fyra langsiktiga finansiella mal, definierade 2022

TILLVAXT
Tillvéxt om minst 7 % 6ver en ekonomisk cykel organisk och
férvary, i fast valuta

JUSTERAD EBITA INTERVALL

En justerad EBITA interval om 20-22 % &ver en ekonomisk cykel
justerat for jamforelsestérande poster

UTDELNINGSKVOT

En utdelningskvot om 50 % av vinst per aktie, justerad for jamfo-
relsestdrande poster, dver en ekonomisk cykel

FINANSIELL NETTOSKULD/EBITDA

En finansiell nettoskuld/EBITA om 1,5. exkluderat stdrre forvarv.

Hallbarhetsmal for Sandvik

Hallbarhetsmalen for 2030 inom fyra omraden: cirkularitet,
klimat, manniskan i fokus och fair play. Dessa mal rapporteras
kvartalsbasis pa sida 10.

YTTERLIGARE INFORMATION ERHALLES FRAN SANDVIK INVESTOR RELATIONS 08 456 11 00 ELLER VIA HOME.SANDVIK 14
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REDOVISNINGSPRINCIPER

Sandvikkoncernen tilldmpar International Financial Reporting
Standards (IFRS) s& som de har antagits av EU. Med undantag for
nya och omarbetade standarder som bérjar galla fran 1 januari
2022 anvands samma redovisnings och varderingsprinciper som i
Sandvik-koncernens arsredovisning 2021, férutom tillampningen av
IFRIC 17, se nedan.

Denna rapport har uppréttats i enlighet med IAS 34 Delarsrap-
portering, Arsredovisningslagen och Radet for finansiell rapporte-
rings RFR 2, Redovisning for juridiska personer.

Utdelning till agare

Pa arsstamman den 27 april 2022 togs det formella beslutet att dela
Gruppen och dela ut aktierna i moderbolaget hanforliga till Sandvik
Materials Technology (SMT) till aktiedgarna i Sandvik. Slutférande av
utdelningen pagéar. Utdelningen kommer ske den 31 augusti 2022.

Utdelningen av SMT redovisas och presenteras i enlighet med
IFRS 5 Anlaggningstillgdngar som innehas for forsaljning och av-
vecklade verksamheter och IFRIC 17 Vardedverféring av icke-kon-
tanta tillgdngar genom utdelning till &gare.

| resultatrékningen presenteras resultatet frdn SMT separat som
avvecklad verksamhet, jamforelseperioder har omraknats. | ba-
lansrakningen ar samtliga tillgdngar och skulder hanférliga till SMT
presenterade som tillgdngar och skulder som innehas for utdelning,
jamforelseperioder justeras inte. Kassaflodet for avvecklad verk-
samhet presenteras separat, jamfoérelseperioder har omraknats.

I andra kvartalet 2022 redovisas en utdelningsskuld till aktiedgare
vilken redovisas och varderas till verkligt varde i enlighet med IFRIC
17.Redovisningen av utdelningsskulden dkar Sandviks skulder och
motsvarande belopp minskar Sandviks eget kapital. Utdelningsskul-
den presenteras separat i balansrakningen som Beslutad utdelning
av SMT. Redovisningen av utdelningsskulden ar inte resultat- eller
kassaflodes paverkande.

Vid utdelningen av SMT aktierna i det tredje kvartalet 2022
kommer Sandvik att presentera en kapital-vinst eller férlust inom
avvecklad verksamhet. Detta utgér skillnaden mellan SMTs verkliga
varde och SMTs bokforda varde vid tidpunkten for utdelning. Som
en del av utdelningen kommer samtliga historiska omrakningsdiffe-
renser allokerade till SMT &terforas till resultatrakningen for avveck-
lad verksamhet.

Software as a service
Under 2021 publicerade IFRS Interpretations Committee (IFRS IC)
ett agendabeslut om konfigurations- och anpassningskostnader
for Software as Service (SaaS). Sandvik har genomfoért en analys
av koncernens arrangemang och kommit fram till att det inte finns
nagra vasentliga pAgdende SaaS-arrangemang i koncernen.
Sandvik forvantar sig att agendabeslutet kommer paverka fram-
tida perioder nér nya SaaS-arrangemang ingas.

Det finns inga andra nya redovisningsprinciper tillampliga fran den 1
januari 2022 som vasentligt paverkar koncernen.

Redovisningsprinciper for moderbolaget

Moderbolaget tillampar inte IFRS 5 eller IFRIC 17. | moderbolaget
redovisas och presenteras en utdelningsskuld till aktieagarna
uppgaende till moderbolagets bokforda varde av aktierna som
ska delas ut, ett motsvarande belopp minskar eget kapital. Mo-
derbolagets utdelningskuld presenteras inom Kortfristiga, icke
rantebardande skulder. Redovisningen av utdelningsskulden ar
inte resultat- eller kassaflodes paverkande.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Nagra transaktioner mellan Sandvik och nérstaende som vasentli-
gen paverkat foretagets stallning och resultat har inte &gt rum.

KRIGET | UKRAINAS PAVERKAN PA
DEN FINANSIELLA RAPPORTERINGEN

Som tidigare kommunicerats sa pausade Sandvik sina affarsakti-
viteter i Ryssland den 28:e februari som en foljd av Rysslands krig i
Ukraina. Sandvik har sedan dess [6pande utvarderat och anpassat
sig efter situationen, och har beslutat att genomféra en avveckling
av verksamheten i Ryssland.

Som en konsekvens av detta rapporterar Sandvik en engangs-
kostnad om runt SEK 1 miljard som belastar rorelseresultatet (EBI-
TA) i det andra kvartalet, varav SEK 0,7 miljarder ar en nedskrivning
av tillgéngar och SEK 0,3 miljarder ar en reservering framst relaterad
till personalkostnader. Dessa kostnader rapporteras inom jamforel-
sestorande poster. Efter nedskrivningen uppgar totala kvarvarande
tilgdngar avseende Ryssland, exklusive kassa och likvida medel, till
cirka SEK 1 miljard per den 30 juni 2022. Det hogre beloppet, an vad
som tidigare kommunicerats, ar drivet av fluktuationer i den ryska
rubeln. Férsaljiningen och verksamheten i Ukraina ar ovasentlig.

Avvecklingsprocessen pagar och fortskrider pa ett kontrollerat
satt, Sandvik stravar efter att agera ansvarsfullt mot de anstallda,
samtidigt som tilldmpliga foreskrifter och sanktioner foljs. Beroende
pa hur avvecklingen fortskrider kan ytterligare kostnader uppkom-
ma i kommande kvartal.

Under 2021 stod forsaljning till ryska kunder for cirka 3,6 procent
av Sandvik-koncernens totala intakter.

RISKBESKRIVNING

Som en global koncern med stor geografisk spridning ar Sandvik ex-
ponerad for ett antal strategiska, affarsmassiga och finansiella risker.
Strategisk risk inom Sandvik definieras som framvéaxande risker som
paverkar verksamheten pa Iang sikt, sdsom forandringar i industrin,
tekniska forandringar och makroekonomisk utveckling. Affarsméssi-
ga risker kan delas in i operativa, hallbarhetsrelaterade, efterlevnads-
regler samtjuridiska och kommersiella risker. De finansiella riskerna
inkluderar valutarisker, ranterisker, ravaruprisrisker, skatterisker med
mera. Dessa riskomraden kan alla paverka affaren negativt bade pa
l&ng och kort sikt, men skapar ofta dven affarsmaojligheter om man
kan hantera dem val. Riskhanteringen inom Sandvik bérjar med en
beddmning i operativa ledningsgrupper dar de vasentliga riskerna
for verksamheten identifieras, folit av en beddmning av sannolik-
heten for att riskerna kommer materialiseras och deras potentiella
paverkan pa koncernen. Nar de materiella riskerna har identifierats
och utvérderats beslutas de om aktiviteter for att eliminera eller
minska riskerna. Fér en mer detaljerad beskrivning av Sandvik analys
av risker och riskuniversum, se Arsredovisning 2021.

Risker géllande den nuvarande geopolitiska situationen

Kriget i Ukraina medfor olika risker for Sandvik. Pa kort sikt ar riskerna
relaterade till paverkan pa balansrakning och resultat, framst beroen-
de pa direkt och indirekt exponering mot Ryssland och Ukraina. Kon-
sekvenser pa langre sikt innefattar makroekonomiska risker sdsom
obalanser i handel, storningar i leveranskedjor och inflationstryck.
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FINANSIELLA RAPPORTER | SAMMANDRAG

KONCERNEN

RESULTATRAKNING

MSEK KV22021" KV22022 FORANDR % KV1-KV22021" KV1-KV22022 FORANDR %
Kvarvarande verksamhet
Intékter 20136 27 050 34 38665 51971 34
Kostnad for salda varor och tjanster -11186 -16 313 46 -21 485 -30716 43
Bruttoresultat 8950 10737 20 17179 21255 24
% av intakter 44,4 39,7 44,4 409
Forsaljningskostnader -2630 -3782 44 -5049 -7 021 39
Administrationskostnader -964 -2142 122 -2159 -3870 79
Forsknings- och utvecklingskostnader -852 -1074 26 -1640 -2 081 27
Ovriga rorelseintakter och rorelsekostnader -104 -48 -54 -13 139 E/T
Rorelseresultat 4399 3691 -16 8319 8423 1
% av intakter 21,8 13,6 21,5 16,2
Finansiella intékter 38 239 E/T 110 368 E/T
Finansiella kostnader -167 -221 32 -505 -649 28
Finansnetto -128 18 -114 -395 -281 -29
Resultat fore skatt 4271 3709 -13 7924 8141 3
% av intakter 21,2 137 20,5 15,7
Skatt -1111 -1082 -3 -1879 -2119 13
Periodens resultat, kvarvarande verksamhet 3159 2627 -17 6 044 6023 0
% av intakter 15,7 97 15,6 11,6
Periodens resultat, avvecklad verksamhet? 352 1163 E/T 649 1978 E/T
Periodens resultat, koncernen totalt 3511 3790 8 6 693 8001 20
Periodens resultat hanforligt till
Moderbolagets aktiedgare 3513 3795 8 6690 7990 19
Innehav utan bestdmmande inflytande -2 -4 90 3 11 E/T
Resultat per aktie, SEK
Kvarvarande verksamhet fore utspadning 2,52 2,10 -17 4,82 4,80 0
Kvarvarande verksamhet efter utspadning 2,52 2,10 -17 4,81 4,80 0
Koncernen totalt fore utspadning 2,80 3,03 8 533 6,38 20
Koncernen totalt efter utspadning 2,80 3,03 8 533 6.37 20

OVRIGT TOTALRESULTAT

Poster som inte kan omklassificeras till arets resultat
Aktuariella vinster/forluster hanforliga till formansbestamda

pensionsplaner 758 3555 2963 4120
Skatt hanforlig till poster som inte kan omklassificeras -162 -722 -623 -853
Summa poster som inte kommer omklassificeras till

resultatrakningen 596 2833 2340 3267
Poster som kan komma att omklassificeras till arets resultat

Periodens omrakningsdifferenser -632 4679 1673 6224
Kassaflodessakringar 12 -353 24 13
Skatt hanforlig till poster som kan komma att omklassificeras -2 17 -6 11
Summa poster som kan komma omklassificeras till

resultatrakningen -623 4343 1691 6249
Ovrigt totalresultat -26 7176 4031 9516
Periodens totalresultat 3485 10966 10724 17518
Periodens totalresultat hdnforligt till

Moderbolagets aktiedgare 3481 10969 10720 17 505
Innehav utan bestémmande inflytande 3 =5 4 13

1) Jémférelsetal har uppdaterats for jgmférbarhet da Sandvik Material Technology (SMT) har omklassicerats till avvecklad verksamhet frén den 1 januari 2022. 2) Inkluderar SMT fran 1 januari
2022, se sida 27 fér detalier om avvecklad verksamhet.

E/T = gj tillamplig Fér definitioner se home.sandvik
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KONCERNEN

BALANSRAKNING, KVARVARANDE OCH AVVECKLAD VERKSAMHET

MSEK 31 DEC 2021 30 JUN 2021 30 JUN 2022
Immateriella anlaggningstillgangar 47 809 21136 56517
Materiella anlaggningstillgangar 26076 24087 19 965
Nyttjanderattstillgangar 3840 3245 4146
Finansiella anlaggningstillgangar 7418 7953 8602
Varulager 29910 24 662 32772
Kortfristiga fordringar 26 556 21968 28 364
Likvida medel 13585 17 251 7772
Tillgangar som innehas for utdelning” - - 23944
Tillg&ngar som innehas for forsaljning 323 203 107
Summa tillgangar 155517 120506 182 190
Eget kapital? 77 332 67 707 72792
Langfristiga rantebarande skulder 30551 19033 38889
Langfristiga icke réantebarande skulder 5349 3896 5042
Kortfristiga rantebarande skulder 10704 3163 10517
Kortfristiga icke rantebarande skulder 31474 26537 31 383
Beslutad utdelning av SMT 2 - - 15700
Skulder som innehas for utdelning” - - 7 808
Skulder som innehas for férsaljning 107 169 109
Summa eget kapital och skulder 155517 120 506 182 190

1) For ytterligare information relaterat till tillgangar och skulder som innehas fér utdelning, se sida 27. 2) Relaterad till den beslutade utdelningen av SMT, motsvarande belopp reducerar

eget kapital.

FORANDRING AV EGET KAPITAL

EGET KAPITAL Hl'\NFC')RLIq_T TILL . INNEHAV UTAN

MSEK MODERBOLAGETS AKTIEAGARE BESTAMMANDE INFLYTANDE TOTAL EGET KAPITAL
Ingaende eget kapital, 1 januari 2021 65 081 1 65 082
Korrigering av tidigare ar -48 - -48
Ingaende eget kapital, 1 januari 2021 65 033 1 65 034
Periodens totalresultat 20323 34 20357
Foérandringar av innehav utan bestémmande inflytande -94 97 3
Aktierelaterade ersattningar 78 - 78
Utdelningar -8 140 - -8 140
Utgdende eget kapital, 31 december 2021 77 200 132 77 332
Ingdende eget kapital, 1 januari 2022 77 200 132 77 332
Periodens totalresultat 17 505 13 17518
Verkligt varde forandring av séljoption pa innehav utan

bestammande inflytande -57 - -57
Foérandringar av innehav utan bestémmande inflytande -39 -106 -145
Aktierelaterade ersattningar -200 - -200
Utdelningar =51955 0 -5956
Beslutad utdelning av SMT" -15700 - -15700
Utgaende eget kapital, 30 juni 2022 72753 39 72792

1) Avser beslutad utdelning av SMT, motsvarande belopp &r redovisad som en skuld.

For definitioner se home.sandvik
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KONCERNEN

KASSAFLODE

KVARVARANDE OCH AVVECKLAD VERKSAMHET

MSEK KV22021" KV22022 KV1-KV22021" KV1-KV22022
Kvarvarande verksamhet

Den I6pande verksamheten

Resultat fore skatt 4271 3709 7924 8141
Aterlaggning av av- och nedskrivningar 1160 1655 2283 3108
Andra justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet -410 -1482 -264 -1595
Utbetalningar till pensionsfond -141 -105 -258 -219
Betald skatt -1101 -1474 -2 049 -2974
Kassaflde fran Iopande verksamhet fore forandringar i rérelsekapital 3777 2302 7 635 6461
Férandring i rorelsekapital

Féréndring av lager -1015 -2 636 -2 067 =5 @73
Foréandring av roérelsefordringar -1011 -1570 -2079 -2704
Foérandring av rérelseskulder 1280 573 2101 1710
Kassaflde fran forandring i rorelsekapital -746 -3633 -2 045 -6 668
Investeringar i hyresmaskiner -313 -249 -498 -406
Forsalining av hyresmaskiner 74 75 118 186
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 2792 -1506 5210 -426
Investeringsverksamheten

Forvarv av verksamheter och aktier 4 -6 020 7 -6 050
Forsélining av verksamheter och aktier 368 ® 378 5
Investeringar i materiella tillgangar -492 -696 -975 -1297
Forsalining av materiella tillgangar 39 18 62 586
Investeringar i immateriella tillgdngar -148 =231 -292 -404
Ovriga investeringar, netto -46 -275 -63 -290
Kassaflode fran investeringsverksamheten -275 -7 198 -882 -7 449
Finansieringsverksamheten

Aterbetalning av 1&n -70 -6 975 -2746 -12 141
Upptagna lan 16 15823 24 22070
Amorteringar av leasingskulder -245 -298 -479 -559
Forvarv av aktier inom aktieprogram - -270 - -270
Utbetald utdelning -8 140 -5953 -8 140 -5955
Kassafl6de fran finansieringsverksamheten -8 439 2328 -11 341 3144
Totalt kassafléde fran kvarvarande verksamhet -5922 -6 376 -7013 -4 731
Totalt kassafldde fran avvecklad verksamhet? 89 -267 336 386
Periodens kassafléde, koncernen -5833 -6 643 -6 678 -5117
Likvida medel vid periodens borjan 23137 13804 23752 13 585
Kursdifferens i likvida medel -53 610 177 632
Likvida medel, avvecklad verksamhet - = - -1328
Likvida medel vid periodens slut 17 251 7772 17 251 7772
Koncernen totalt

Kassaflode fran den I6pande verksamheten 2940 -1469 5723 -447
Kassafldde fran investeringsverksamheten -366 -7 460 -1023 -7768
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -8 406 2286 -11378 3098
Kassaflode fran koncernen -5833 -6 643 -6 678 -5117

1) Jamforelsetal har uppdaterats for jamforbarhet da Sandvik Materials Technology har omklassificerats till avvecklad verksamhet fran den 1 januari 2022. 2) Se sida 26 for detaljer om

avvecklad verksamhet.

Fér definitioner se home.sandvik
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MODERBOLAGET

RESULTATRAKNING

MSEK KV2 2021 KV2 2022 KV1-KV2 2021 KV1-KV2 2022
Intékter 3300 3530 6414 6638
Kostnad salda varor och tjanster -825 -800 -1506 -1647
Bruttoresultat 2475 2730 4908 4991
Forséaljningskostnader -229 -279 -435 =559
Administrationskostnader -421 =787 -761 =1 818
FoU-kostnader -354 -404 -680 -835
Ovriga rorelseintakter och rérelsekostnader =222 -148 -389 -342
Rérelseresultat 1249 1142 2643 1940
Intékter/kostnader fran andelar i koncernféretag -814 207 =772 3215
Ranteintakter/kostnader och liknande resultatposter -113 109 =77 171
Resultat efter finansiella poster 322 1458 1794 5326
Avsattningar -9 16 -44 23
Skatt -333 -309 -537 -500
Periodens resultat -20 1165 1213 4849
BALANSRAKNING

MSEK 31 DEC 2021 30 JUN 2021 30 JUN 2022
Immateriella anlaggningstillgangar 585 170 516
Materiella anlaggningstillgangar 3082 3232 3066
Finansiella anldggningstillgangar 65775 51818 77109
Varulager 824 729 1072
Kortfristiga fordringar 6164 5179 3561
Likvida medel - 0 =
Summa tillgangar 76 430 61128 85 324
Eget kapital 34603 30846 20 475"
Obeskattade reserver 1071 982 1048
Avsattningar 524 606 852
Langfristiga rantebarande skulder 15127 9936 26 064
Langfristiga icke rantebarande skulder 87 97 60
Kortfristiga rantebarande skulder 22233 15873 21432
Kortfristiga icke rantebarande skulder 2785 2788 15393"
Summa eget kapital och skulder 76 430 61128 85 324
Rantebarande skulder och avsattningar

minus likvida medel och rantebarande tillgangar 21688 14 203 23348
Investeringar i anlaggningstillgangar 1070 351 169

1) Moderbolaget redovisade en skuld om 12,8 miljarder kronor, motsvarande dess bokférda vérde av dess andel i Alleima Holding AB. Motsvarande belopp reducerar moderbolagets eget

kapital.

Fér definitioner se home.sandvik
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MARKNADSOVERSIKT, KONCERNEN

ORDERINGANG PER MARKNADSOMRADE

FORANDR*, FORANDR*,
MSEK KV2 2022 % %" ANDEL,% KV1-KV2 2022 % %" ANDEL, %
KONCERNEN
Europa 7352 -8 -8 26 15571 -1 -1 26
Nordamerika 7643 21 11 27 15087 22 12 25
Sydamerika 1943 20 20 7 3551 12 12 6
Afrika/Mellandstern 3391 32 32 12 6673 21 21 11
Asien 5106 -13 -7 18 11155 -4 -1 19
Australien 3305 12 12 11 7176 26 32 12
Kvarvarande verksamhet 28740 4 4 100 59214 9 8 100
Avvecklad verksamheten? 6293 26 21 12151 33 14
Totalt koncernen® 35033 11 9 71365 15 12
KVARVARANDE VERKSAMHET
SANDVIK MINING AND ROCK SOLUTIONS
Europa 1587 -20 -20 10 3247 -5 -5 10
Nordamerika 3854 31 11 25 7329 29 8 23
Sydamerika 1404 18 18 9 2584 9 9 8
Afrika/Mellandstern 2923 33 33 19 5793 21 21 19
Asien 2339 -22 -10 15 5587 1 8 18
Australien 3075 14 14 20 6701 28 36 21
Totalt® 15182 9 8 100 31241 15 13 100
SANDVIK ROCK PROCESSING SOLUTIONS
Europa 558 -21 -21 22 1246 -12 -12 24
Nordamerika 609 12 12 24 1398 20 20 27
Sydamerika 252 39 39 10 454 26 26 9
Afrika/Mellandstern 368 21 21 15 675 20 20 13
Asien 579 -4 -4 23 1104 -16 -16 21
Australien 151 4 4 6 289 0 0 6
Totalt 2517 0 0 100 5167 1 1 100
SANDVIK MANUFACTURING AND MACHINING SOLUTIONS
Europa 5207 -3 -3 47 11079 2 2 49
Nordamerika 3180 11 11 29 6360 14 14 28
Sydamerika 286 13 13 3 513 11 11 2
Afrika/Mellandstern 101 35 35 1 204 27 27 1
Asien 2188 -4 -4 20 4464 -5 -5 20
Australien 80 -5 -5 1 186 21 21 1
Totalt 11042 1 1 100 22806 3 3 100
AVVECKLAD VERKSAMHET
SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY
Europa 2769 -3 -3 44 4992 -3 -3 41
Nordamerika 1383 22 22 22 3184 71 23 26
Sydamerika 901 749 542 14 1047 362 265 9
Afrika/Mellandstern 121 51 51 2 174 30 30 1
Asien 1089 18 18 17 2697 49 19 22
Australien 29 -4 -4 0 56 2 2 0
Totalt 6293 26 21 100 12151 33 14 100

* Féréndringar mot féregaende ér i fast valuta for jamférbara enheter.

1) Exklusive stérre order, vilket definieras som éver 200 miljoner kronor. 2) Inkluderar Sandvik Materials Technology fran 1 januari 2022. 3) Inklusive orderingang avseende
utrustning for uthyrning i K\V2 om 164 miljoner kronor och 306 miljoner kronor fér helaret enligt IFRS 16.
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INTAKTER PER MARKNADSOMRADE

MSEK Kv22022 FORANDR,%* ANDEL,%  KV1-KV22022 FORANDR, % * ANDEL, %
KONCERNEN

Europa 7 209 -1 27 14 661 4 28
Nordamerika 6762 10 25 12682 14 24
Sydamerika 1617 13 6 3186 19 6
Afrika/Mellandstern 3374 30 12 6013 18 12
Asien 4819 -6 18 9399 -6 18
Australien 3269 12 12 6030 15 12
Kvarvarande verksamheten 27 050 6 100 51971 7 100
Avvecklad verksamhet" 4608 13 8693 12

Totalt koncernen? 31658 10 60 665 1

KVARVARANDE VERKSAMHET

SANDVIK MINING AND ROCK SOLUTIONS

Europa 1391 -7 10 2750 10 11
Nordamerika 2956 8 22 5564 15 22
Sydamerika 1120 8 8 2268 17 9
Afrika/Mellandstern 3030 34 22 5350 21 21
Asien 2109 -9 15 4153 -7 16
Australien 3051 12 22 5601 15 22
Totalt? 13658 9 100 25687 11 100

SANDVIK ROCK PROCESSING SOLUTIONS

Europa 510 -15 23 1093 -8 26
Nordamerika 641 15 29 1084 13 25
Sydamerika 225 33 10 417 33 10
Afrika/Mellandstern 254 -8 11 481 -8 11
Asien 486 -9 22 913 -6 21
Australien 130 20 6 273 27 6
Totalt 2247 0 100 4262 2 100

SANDVIK MANUFACTURING AND MACHINING SOLUTIONS

Europa 5307 1 48 10818 4 49
Nordamerika 3165 12 28 6034 13 27
Sydamerika 272 14 2 500 12 2
Afrika/Mellandstern 90 19 1 182 21 1
Asien 2224 -2 20 4333 -4 20
Australien 88 8 1 156 5 1
Totalt 11145 3 100 22022 4 100
AVVECKLAD VERKSAMHET

SANDVIK MATERIALS TECHNOLOGY

Europa 2264 9 49 4 346 11 50
Nordamerika 1302 46 28 2355 31 27
Sydamerika 116 72 3 233 73 3
Afrika/Mellandstern 41 -54 1 107 -31 1
Asien 861 -9 19 1604 -5 18
Australien 25 -15 1 46 -1 1
Totalt 4608 13 100 8693 12 100

* Féréndringar mot féregaende &r i fast valuta for jgmférbara enheter.

1) Inkluderar Sandvik Materials Technology fran 1 januari 2022. 2) Inklusive intékter avseende utrustning fér uthyrning i KV2 om 198 miljoner kronor och 389 miljoner kronor fér helaret enligt IFRS
76.
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KONCERNEN

ORDERINGANG PER AFFARSOMRADE

KV1 Kv2 KV3 KV4  KV1-KV4 KV1 KVv2 FORANDR
MSEK 2021 2021 2021 2021 2021 2022 2022 % % *
Sandvik Mining and Rock Solutions 10 469 10399 12122 14 470 47 460 16 060 15182 46 9
Sandvik Rock Processing Solutions 2358 2147 2082 1937 8524 2650 2517 17 0
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 9379 9270 8 666 10 365 37 680 11764 11042 19 1
Kvarvarande verksamhet 22206 21816 22870 26772 93 665 30474 28740 32 4
Avvecklad verksamhet 3641 4042 3423 4130 15236 5858 6293 56 26
Varav Sanadvik Materials Technology 3641 4041 3422 4130 15234 5858 6293 56 26
Koncernen” 25847 25858 26293 30902 108 900 36 332 35033 35 11
INTAKTER PER AFFARSOMRADE
KV1 Kv2 KV3 KV4  KV1-KV4 KV1 KVv2 CHANGE
MSEK 2021 2021 2021 2021 2021 2022 2022 % % *
Sandvik Mining and Rock Solutions 8019 9090 11114 13186 41 409 12029 13658 50 9
Sandvik Rock Processing Solutions 1727 1964 1790 2129 7610 2016 2247 14 0
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 8782 9083 8820 9996 36 681 10877 11145 23 3
Kvarvarande verksamhet 18528 20136 21725 25311 85700 24921 27 050 34 6
Avvecklad verksamhet 3164 3325 3103 3818 13410 4085 4608 39 13
Varav Sandvik Materials Technology 3162 3324 3101 3817 13405 4084 4608 39 13
Koncernen” 21693 23461 24 828 29128 99110 29 006 31658 35 10
EBITA PER AFFARSOMRADE
KV1 Kv2 KV3 KV4  KV1-KV4 KV1 KVv2 CHANGE
MSEK 2021 2021 2021 2021 2021 2022 2022 %
Sandvik Mining and Rock Solutions 1676 1859 2341 2776 8652 2508 1889 2
Sandvik Rock Processing Solutions 283 334 300 338 1255 360 281 -16
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 2082 2163 1945 2247 8438 2300 2136 -1
Koncerngemensamt -19 142 -35 -345 -257 -124 -267 -288
Kvarvarande verksamhet 4021 4498 4552 5016 18088 5044 4039 -10
Avvecklad verksamhet 333 354 292 396 1375 850 1306 269
Varav Sandvik Materials Technology 336 357 295 396 1384 853 1309 266
Koncernen™ 4354 4852 4844 5412 19 463 5894 5344 10
EBITA MARGINAL PER AFFARSOMRADE
KV1 Kv2 KV3 KV4  KV1-KV4 KV1 Kv2
% 2021 2021 2021 2021 2021 2022 2022
Sandvik Mining and Rock Solutions 209 20,5 21,1 211 209 20,8 13,8
Sandvik Rock Processing Solutions 16,4 17,0 16,8 15,9 16,5 17,8 12,5
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 237 238 221 22,5 23,0 211 19,2
Kvarvarande verksamhet 21,7 22,3 21,0 19,8 211 20,2 14,9
Avvecklad verksamhet 10,5 10,7 9,4 10,4 10,3 20,8 28,3
Varav Sandvik Materials Technology 10,6 108 95 104 10,3 20,9 284
Koncernen™ 20,1 20,7 19,5 18,6 19,6 20,3 16,9
* Foéréndring mot féregaende ar i fast valuta for jgmférbara enheter.
1) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa affarsomradets resultat.
E/T = gj tilldmplig
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KONCERNEN

JUSTERAD EBITA PER AFFARSOMRADE

KV1 KV2 Kv3 KV4 KV1-KV4 KV1 Kv2 FORANDR
MSEK 2021 2021 2021 2021 2021 2022 2022 %
Sandvik Mining and Rock Solutions 1687 1876 2365 2825 8753 2413 2628 40
Sandvik Rock Processing Solutions 287 337 302 340 1265 320 59 6
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 2110 2161 2037 2166 8473 2392 2394 11
Koncerngemensamt -124 -181 -84 -287 -676 -82 -239 32
Kvarvarande verksamhet 3960 4192 4620 5043 17 816 5043 5141 51
Avvecklad verksamhet 352 393 312 492 1548 710 1195 204
Varav Sanavik Materials Technology 355 396 315 492 1558 712 7198 203
Koncernen™ 4313 4585 4932 5535 19 364 5752 6336 38
JUSTERAD EBITA MARGINAL PER AFFARSOMRADE
KV1 Kv2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 KVv2
% 2021 2021 2021 2021 2021 2022 2022
Sandvik Mining and Rock Solutions 21,0 20,6 21,3 214 211 201 19,2
Sandvik Rock Processing Solutions 16,6 171 16,9 16,0 16,6 15,9 16,0
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 24,0 238 231 21,7 231 22,0 21,5
Kvarvarande verksamhet 21,4 20,8 21,3 19,9 20,8 20,2 19,0
Avvecklad verksamhet 111 118 10,0 12,9 115 17,4 259
Varav Sanavik Materials Technology 11,2 11,9 102 12,9 11,6 17,4 26,0
Koncernen” 19,9 19,5 19,9 19,0 19,5 19,8 20,0
JAMFORELSESTORANDE POSTER PA EBITA
KV1 Kv2 KV3 KV4 KV1-KV4 KV1 KV2
MSEK 2021 2021 2021 2021 2021 2022 2022
Sandvik Mining and Rock Solutions -11 -17 -24 -49 -101 95 -739
Sandvik Rock Processing Solutions -4 -3 -1 -2 -10 40 -78
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions -29 3 -91 82 -36 -92 -259
Koncerngemensamt 105 323 49 -58 419 -42 -28
Kvarvarande verksamhet 61 306 -67 -27 272 1 -1103
Avvecklad verksamhet -19 -39 -20 -96 -173 140 111
Varav Sandvik Materials Technology -19 -39 -20 -96 -173 140 111
Koncernen 42 267 -87 -123 98 142 -992
1) Interna transaktioner hade férsumbar effekt pa affarsomradets resultat.
E/T = ej tilldmplig
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JAMFORELSESTORANDE POSTER INOM RORELSERESULTATET

KVARVARANDE VERKSAMHET

KV1 2021- Jamforelsestorande poster om 61 milioner kronor bestaende av ett
nettoresultat fran en avyttrad fastighet pa 115 miljoner kronor, forvarvsrelaterade
kostnader om -44 miljoner kronor framférallt hénférliga till Sandvik Manufacturing
and Maching Solutions (SMM) och Sandvik Mining and Rock Solutions (SMR)
samt kostnader relaterade till den interna separationen av Sandvik Materials
Technology (SMT) pa -10 miljoner kronor.

KV2 2021- Jamforelsestorande poster om 306 miljoner kronor bestaende av en
avslutad pensionsplan i USA som paverkade positivt med 343 miljoner kronor.
Separationskostnader relaterat till SMT-separationen paverkade med -20 miljo-
ner kronor och forvarvsrelaterade kostnader om -18 miljoner kronor framférallt
hanforliga till SMR och SMM.

KV3 2021- Jamforelsestorande poster om -67 miljoner kronor, bestaende av
forvarvsrelaterade kostnader om -192 miljioner kronor, framférallt hanforliga till
SMM, SMT separationskostnader om -17 miljoner kronor, en positiv effekt om 75
miljioner kronor fran en delvis omvand avsattning for omstrukturering tagen un-
der forsta kvartalet foregadende ar (SMM), en positiv effekt pa 47 miljoner kronor
relaterade till en avslutad pensionsplan i England och en reavinst om 21 miljoner
kronor fran en avyttrad fastighet dar nedskrivningen togs som en jamforelsesto-
rande post foregdende ar.

KV4 2021- Jamforelsestorande poster om -27 miljoner kronor, bestaende av
forvarvsrelaterade kostnader om -171 miljioner kronor framférallt hanforliga till
SMM och SMR, SMT separationskostnader om -32 miljoner kronor, kostnader
for en reserv tagen under andra kvartalet 2020 pa -6 miljioner kronor. Delvis kom-
penserat av en vinst pa 176 miljoner kronor fran en fastighetsforsaljining (SMM)
och en positiv effekt pa 7 miljoner kronor fran en upplosning av reserver.

KV1 2022- Jamforelsestorande poster om 1 miljoner kronor, bestaende av en
vinst fran en fastighetsforsalining dar en nedskrivning togs som en jamforel-
sestorande post foregaende ar om 137 miljioner kronor relaterade till SMR och
Sandvik Rock Processing Solutions (SRP), nettat av forvarvskostnader pa totalt
-112 miljoner kronor, framférallt hanforligt till SMM samt SMT separationskostna-
der om -24 miljoner kronor.

KV2 2022- Jamforelsestorande poster om -1 103 miljoner kronor, huvudsakli-
gen bestaende -1 miliard i kostnader relaterat till avvecklingen av verksamheten
i Ryssland, varav -0,7 miljarder avser nedskrivningar av tillgangar och -0,3
reserveringar framst relaterade till personalkostnader. Dessa avser framst SMR
och SMM och endast en mindre del rér SRP. Aven forvarvskostnader pé totalt
-63 miljoner kronor, framforallt hanforligt till SRP och SMM, en negativ effekt om
-55 miljoner fran valutaomvardering av en reserv for en avyttrad fastighet dar
nedskrivningen togs som en jamforelsestérande post foregaende ar pa kon-
cernniva, forandringar i tidigare villkorade kopeskilingar om -66 miljoner, frdmst

SMR. Nettat av en positiv effekt fran en upplost villkorad kopeskilling om 56 miljo-

ner (SMM), en kreditering av SMT separationskostnader om 27 miljoner och en
kapitalvinst pa 8 miljioner fran en fastighetsforsalining (SMM) dar nedskrivningen
togs som en jamforelsestorande post foregaende ar.

JUSTERAD EBIT OCH JUSTERAD EBITA PER AFFARSOMRADE

Rapporterad Rapporterad

AVVECKLAD VERKSAMHET
KV1 2021- SMT rapporterade jamforelsestérande poster om -19 miljoner
kronor bestaende av separationskostnader.

KV2 2021- SMT rapporterade jamforelsestérande poster om -39 miljoner
kronor bestadende av uppldsning av en reserv relaterat till ett omstrukturerings-
initiativ 2020 om 39 miljoner kronor samt separationskostnader relaterat till
SMT-separationen om -77 miljoner kronor.

KV3 2021- SMT rapporterade jamforelsestérande poster om -20 miljoner
kronor bestaende av separationskostnader om -80 miljoner kronor, delvis kom-
penserat av 32 miljoner kronor relaterade till omstruktureringsinitiativ, en vinst om
29 miljioner kronor fran en fastighetsavyttring foregaende ar.

KV4 2021- SMT rapporterade jamforelsestérande poster om -96 miljoner
kronor bestaende av kostnader hanforliga till separationen pa -130 miljoner
kronor och en positiv effekt pa 34 miljioner kronor relaterade till upplésning av
omstruktureringsreserver fran 2020.

KV1 2022- SMT rapporterade jamforelsestérande poster om 140 miljoner
kronor bestaende av 215 miljoner kronor for aterférda avskrivningar pa tillgangar
i SMT for operationell uppfolining (i enlighet med IFRS 5 dar inga tillgangar skrivs
av nar de ar klassificerade som tillgangar som innehas for utdelning) samt sepa-
rationskostnader om -75 miljoner kronor.

KV2 2022- SMT rapporterade jamforelsestérande poster om 111 miljoner
kronor bestaende av 201 miljoner kronor for aterférda avskrivningar pa tillgangar
i SMT for operationell uppfolining (i enlighet med IFRS 5 dar inga tillgangar skrivs
av nar de ar klassificerade som tillgadngar som innehas for utdelning) samt sepa-
rationskostnader om -89 miljoner kronor.

Jamforelse- Justerad Justerad Justerad Justerad

KV2, MSEK EBIT, EBIT, % stérande poster EBIT EBIT,% Amorteringar” EBITA EBITA, %
Sandvik Mining and Rock Solutions 1765 12,9 -739 2504 18,3 -124 2628 19,2
Sandvik Rock Processing Solutions 279 12,4 -78 357 15,9 -2 859 16,0
Sandvik Manufacturing and Machining Solutions 1914 17,2 -259 2173 195 -221 2394 215
Koncerngemensamt -267 - -28 -239 - - -239 -5,2
Kvarvarande verksamhet 3691 13,6 -1103 4794 17,7 -347 5141 19,0
Avvecklad verksamhet 1303 283 -992 1192 18,9 =5 1195 259

Varav Sanadvik Materials Technology 1307 284 111 71196 25,9 -3 7198 26,0
Koncernen 4994 15,8 -992 5986 18,9 -350 6336 20,0

1) Justerad fér férvérvsrelaterade poster och férvérvsrelaterade av- och nedskrivningar.
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SKATT EXKLUSIVE JAMFORELSESTORANDE POSTER

Skatt exklusive

Skatt exklusive

Rapporterad Rapporterad Jamforelse- Jamfoérelsestorande jamforelsestérande jamforelsestérande
KV2 2021, MSEK skatt skatt, % storande poster poster, % poster poster,%
Kvarvarande verksamhet" -1111 26,0 -146 -47,7 -966 24,4
Avvecklad verksamhet -31 8,1 6 -14,7 -37 8,7
Koncernen -1143 24,6 -140 -52,5 -1002 22,8
KV2 2022, MSEK
Kvarvarande verksamhet -1082 29,2 51 4,6 -1132 235
Avvecklad verksamhet -394 26,3 =2 28,4 =362 251
Koncernen -1475 28,0 19 1],£2) -1495 23,9

1) Jémférelsetal har uppdaterats for jamférbarhet da Sandvik Material Technology har omklassificerats till avvecklad verksamhet fran den 1 januari 2022.

JUSTERAD VINST PER AKTIE, EFTER UTSPADNING

Rapporterad Jamfoérelsestorande
vinst per aktie, poster pa EBIT

Justerad
vinst per aktie,

Justeringar for

Justerad vinst per aktie,
efter utspadning och

KV2 2021 efter utspadning, SEK och skatt, MSEK efter utspadning, SEK &vervarden, MSEK justerad fér 6vervarden, SEK
Kvarvarande verksamhet" 2,52 160 2,39 -83 2,46
Koncernen 2,80 127 2,70 -86 2,76
KV2 2022

Kvarvarande verksamhet 2,10 -1052 2,95 =298 3,18
Koncernen 3,03 -992 3,81 -295 4,04
1) Jémférelsetal har uppdaterats for jamférbarhet da Sandvik Material Technology har omklassificerats till avvecklad verksamhet fran den 1 januari 2022.

NETTOSKULD

MSEK 30 JUN 2021 30 SEP 2021 31 DEC 2021 31 MAR 2022 30 JUN 2022
Réntebarande skulder exklusive pensions- och leasingskuld 12314 17811 30433 31767 41 847
Minus likvida medel -17 251 -10 406 -13585 -13804 -7772
Finansiell nettoskuld (nettokassa) -4937 7 405 16 848 17 963 34076
Nettopensionsskuld 5484 6813 6137 4 447 1614
Leasingskuld 3338 3676 3917 4114 4302
Nettoskuld 3885 17 895 26902 26524 39991
Koncernen

Finansiell nettoskuld/nettokassa -4937 7 405 16 848 16 505 32761
Nettoskuld 3885 17 895 26 902 26 394 39379
Finansiell nettoskuld/EBITDA -0,23 0,32 0,68 0,63 1,23
RORELSEKAPITAL OCH SYSSELSATT KAPITAL KVARVARANDE VERKSAMHET

MSEK 30 JUN 2021 30 SEP 2021 31 DEC 2021 31 MAR 2022 30 JUN 2022
Varulager 24743 27 811 29912 28132 32773
Kundfordringar 14729 15760 17 341 15992 17914
Leverantérsskulder -8579 -10 003 -12011 -10378 -11012
Ovriga fordringar 3964 4330 5155 5104 6 046
Ovriga skulder -11908 -12628 -13592 -13 306 -14 560
Rorelsekapital 22949 25270 26 805 25544 31161
Materiella anldggningstillgadngar 24087 25283 26 267 19 243 19 965
Immateriella anlaggningstillgangar 21137 34791 47 851 46743 56517
Ovriga kortfristiga tillgéngar (inklusive kassa och likvida medel) 75161 73 665 81310 78622 81657
Ovriga kortfristiga skulder -30449 -32 649 -36 250 -32982 -35907
Sysselsatt kapital 89 936 101 089 119178 111627 122232
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NYCKELTAL

KVARVARANDE VERKSAMHET KV22021" KV22022 KV1-KV22021" KV1-KV2 2022
Avkastning péa sysselsatt kapital, % ? 21,3 13,4 185 17,9
Rorelsekapital, % 2 24,2 26,2 259 24,0
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 2,52 2,10 4,82 4,80
Vinst per aktie efter utspadning, SEK 2,52 2,10 4,81 4,80
EBITDA, MSEK 5558 5346 10601 11531
Kassaflode fran Iopande verksamheten, MSEK 2792 -1506 5210 -426
Antal anstéllda 33712 39036 33712 39036

1) Jémférelsetal for nyckeltal baserade pa resultat- och kassaflédesposter &r omrdknade dé SMT fran 1 januari 2022 inte léngre ingar i kvarvarande verksamhet.
Jamférelsetal for nyckeltal som inkluderar bade siffror fran resultatrakningen och balansrakning och endast balansrékningen ar ej omréaknade. 2) Kvartalet baserat
pa annualiserad kvartalssiffra och arssiffran &r baserad pa snittet fér fyra kvartal. 3) Omréknat till heltidstjanster, for 2021 &r SMT exkluderat.

KONCERNEN KV2 2021 KV22022 KV1-KV22021 KV1-KV22022
Avkastning pa sysselsatt kapital, % " 21,2 15,7 18,5 18,2
Avkastning pa eget kapital, % " 20,1 19,4 18,6 21,2
Eget kapital per aktie, SEK 54,0 58,0 54,0 58,0
Nettoskuldsattningsgrad 0,06 0,54 0,06 0,54
Finansiell nettoskuld/EBITDA -0,23 1,23 -0,23 1,23
Rorelsekapital, % " 24,2 271 259 25,1
Vinst per aktie fore utspadning, SEK 2,80 3.03 533 6.38
Vinst per aktie efter utspadning, SEK 2,80 3.03 533 6,37
EBITDA, MSEK 6106 6653 11691 13687
Kassaflode fran Iopande verksamheten, MSEK 2940 -1469 5723 -447
Antal anstéllda ? 38994 44768 38994 44768
Antal utestdende aktier vid periodens slut (000) 1254 386 1254 386 1254 386 1254 386
Genomesnittligt antal aktier (000) 1254 386 1254 386 1254 386 1254 386
Genomesnittligt antal aktier efter utspadning (‘000) 1255882 1255 144 1255781 1255396

1) Kvartalet baserat pa annualiserad kvartalssiffra och érssiffran &r baserad pa snittet for fyra kvartal. 2) Omréknat till heltidstjanster.
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AVVECKLAD VERKSAMHET

RESULTATRAKNING

MSEK KV2 2021 KV22022 KV1-KV22021 KV1-KV22022
Intékter 3325 4608 6 489 8693
Kostnad for sdlda varor och tjanster -2434 -2 658 -4763 -5290
Bruttoresultat 891 1950 1727 3403
Rérelsekostnader dvriga rorelseintakter -539 -7.37 -1041 -1343
Rérelseresultat 352 1303 685 2152
Finansnetto 31 253 27 438
Resultat fore skatt 383 1557 713 2589
Skatt -31 -394 -63 -611
Periodens resultat, kvarvarande verksamhet 352 1163 649 1978
Varav Sandvik Materials Technology 355 1166 655 71984
KASSAFLODE
MSEK KV2 2021 KV22022 KV1-KV22021 KV1-KV22022
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 147 7 514 21
Kassaflode fran investeringsverksamheten -91 -262 -141 318
Kassafldde fran finansieringsverksamheten 33 -42 -37 46
Totalt kassafléde fran avvecklad verksamhet 89 -267 336 386

TILLGANGAR OCH SKULDER SOM INNEHAS FOR UTDELNING

MSEK 30 JUN 2022
Immateriella anlaggningstillgdngar 1575
Materiella anlaggningstillgangar 7 595
Nyttjanderattstillgangar 277
Finansiella anldggningstillgangar 1263
Varulager 7700
Kortfristiga fordringar 4208
Likvida medel 1328
Summa tillgangar” 23944
Langfristiga rantebarande skulder 728
Langfristiga icke rantebarande skulder 1556
Kortfristiga rantebarande skulder 62
Kortfristiga icke rantebarande skulder 5461
Summa skulder” 7 808

1) Nettotillgangar som innehas fér utdelning uppgar till 16,1 miljarder kronor, detta belopp inkluderar ej interna skulder om cirka 0,5 miljarder kronor.
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DEFINITIONER AV ALTERNATIVA NYCKELTAL

Sandvik presenterar vissa finansiella matt i deldrsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Sandvik anser att dessa matt ger
vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning da de mojliggor utvardering av trender och bolagets
prestation. Eftersom inte alla foretag berdknar finansiella matt pad samma satt, ar dessa inte alltid jamférbara med matt som anvands
av andra foretag. Dessa finansiell matt ska darfor inte ses som en ersattning for matt som definieras enligt IFRS. Definitioner av de

nyckeltal som Sandvik anvander presenteras nedan.

AVKASTNING PA SYSSELSATT KAPITAL (ROCE)
Rorelseresultat plus finansiella intakter i procent av fyra kvartalsge-
nomsnitt for sysselsatt kapital.

EBITDA
Resultat fore finansiella poster exklusive av- och nedskrivningar.

FRITT OPERATIVT KASSAFLODE

Resultat fore finansiella poster och avskrivningar, justerat for poster
som inte ingar i kassaflodet samt poster som ingar i kassaflodet
hanforligt till vissa forvarvsrelaterade utgifter plus forandring i rorel-
sekapitalet minus investeringar och férsaljning av hyresmaskiner
och materiella och immateriella tillgangar.

JUSTERAD EBITA

Resultat fore finansiella poster och skatt justerat for jamforelsesto-
rande och forvarvsrelaterade poster, exklusive férvarvsrelaterade
av- och nedskrivningar. Aven refererad till som justerat rorelseresul-
tat.

JUSTERAD EBITAMARGINAL

Resultat fore finansiella poster och skatt justerat for jamforelsesto-
rande och forvarvsrelaterade poster, exklusive férvarvsrelaterade
av- och nedskrivningar.

JUSTERAD EBITA EXKLUSIVE METALLPRISEFFEKTER

Resultat fore finansiella poster och skatt justerat for jamforelsestd-
rande och forvarvsrelaterade poster, exklusive forvarvsrelaterade av-
och nedskrivningar och metallpriseffekter. Metallpriseffekter ar ett av
de icke-operationella nyckeltal som Sandvik ger kvartalsvis vagled-
ning for, da dessa ar volatila och svéra for investerare att forutse.

JUSTERAD VINST FORE SKATT
Resultat fore skatt justerat for jamforelsestdérande poster.

JUSTERAD VINST PER AKTIE

Resultat justerat for jamforelsestdrande poster, hanforligt till moder-
bolagets aktiedgare dividerat med genomsnittligt antal utestdende
aktier under aret.

JUSTERAD VINST PER AKTIE, EFTER UTSPADNING

Resultat justerat for jamforelsestdrande poster, hanforligt till moder-
bolagets aktiedgare dividerat med genomsnittligt antal utestadende
aktier under aret, inklusive aktier som kommer tilldelas i langsiktiga
incitamentsprogram.

JUSTERAD VINST PER AKTIE, EFTER UTSPADNING
EXKLUSIVE OVERVARDEN

Resultat justerat for jamforelsestdérande och férvarvsrelaterade
poster, exklusive forvarvsrelaterade av- och nedskrivningar, hanfor-
ligt tillmoderbolagets aktieagare dividerat med genomsnittligt antal
utestdende aktier under aret, inklusive aktier som tillfaller i langsikti-
ga incitamentsprogram.

JAMFORELSESTORANDE POSTER

Sandvik rapporterar EBIT, EBITA, resultat fore skatt och vinst per
aktie justerat for jamforelsestorande poster. Jamforelsestdrande
poster inkluderar kapitalvinster/-forluster fran avyttringar och storre
omstruktureringsinitiativ, avsattningar, kapitalvinster/-forluster fran
avyttringar av finansiella tillgangar sa val som andra vasentliga pos-
ter som har en betydande paverkan pa jamforbarheten.

NETTOSKULD
Rantebarande kort- och l&ngfristiga skulder, inklusive nettoavsatt-
ningar for pensioner och leasing, med avdrag for likvida medel.

NETTOSKULD I RELATION TILL EBITDA

Réantebarande kort- och l&ngfristiga skulder, inklusive nettoavsatt-
ningar for pensioner och leasing, med avdrag for likvida medel,
dividerat med rullande 12 ménaders EBITDA.

NETTOSKULDSATTNINGSGRAD

Rantebarande kort- och ldngfristiga skulder, inklusive nettoavsatt-
ningar for pensioner och leasing, med avdrag for likvida medel,
dividerat med totalt eget kapital.

RORELSEKAPITAL

Summan av varulager, kundfordringar, leverantorsskulder samt 6v-
riga kortfristiga icke réntebarande fordringar och skulder, inklusive
skulder och tillgdngar som innehas for forsaljining/utdelning, exklusi-
ve skattefordringar och skatteskulder samt avsattningar.

ORDERINGANG

Orderingang for en period hanfors till vardet av alla erndlina order med
omedelbar leverans och fér order med framtida leverans dér leve-
ransdatum och kvantiteter har bekréftats. Almanna férsaljiningsavtal
inkluderas enbart nér en slutlig dverenskommelse gjorts och konfir-
merats. Servicekontrakt ska inkluderas i orderingangen med hela den
bindande kontraktssumman vid kontraktets undertecknande.

ORGANISK TILLVAXT

Forandring i orderingang och intakter efter justeringar for valu-
taférandringar och strukturella forandringar sésom forvarv och
avyttringar. Sandvik genererar majoriteten av sina intakter i andra
valutor an den rapporterade valutan (kronor). Organisk tillvaxt
anvands for att analysera den underliggande forsaljningsutveck-
lingen fér koncernen.

SOLIDITET
Totalt eget kapital i relation till totalt kapital.

SYSSELSATT KAPITAL

Sysselsatt kapital definieras som det totala rérelsekapitalet plus
materiella och immateriella anldggningstillgéngar, dvriga kortfristiga
tillgngar (inklusive kassa och likvida medel) med avdrag for évriga
kortfristiga skulder.

https://www.home.sandvik/se/investerare/definitioner/
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FRAMTIDSINRIKTAD INFORMATION

En del redovisade poster ror framtida handelser och det faktiska utfallet kan komma att se vasentligt annorlunda ut. Forutom de
faktorer som uttryckligen har kommenterats kan dven andra faktorer vasentligt paverka det faktiska utfallet, exempelvis de ekono-
miska forutsattningarna, valutakurser och réantenivaer, politiska risker, konkurrerande produkter och prisséattningen av dem, produk-
tutveckling, kommersialisering och tekniska svarigheter, problem med leveranser samt stora kreditforluster hos kunderna.

FORSAKRAN

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att halvarsrapporten ger en rattvisande oversikt av moderbolagets och
koncernens verksamhet, stallning och resultat, samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget
och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm 15 juli 2022

Sandvik Aktiebolag (publ)
Johan Molin Jennifer Allerton Thomas Andersson
Styrelsens ordférande Styrelseledamot Styrelseledamot
Claes Boustedt Marika Fredriksson Thomas Lilja
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Andreas Nordbrandt Helena Stjernholm Kai Warn
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot
Stefan Widing

VD och koncernchef
Styrelseledamot

Bolagets revisorer har inte granskat rapporten for forsta halvaret 2022.

Denna information &r s&dan information som Sandvik AB &r skyldigt att KALENDER
offentliggdra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om
vardepappersmarknaden. Informationen lamnades, genom nedanstaende 17 oktober 2022 Rapport, tredje kvartalet 2022

k k fo , for offentliggd 15juli 2022 kl. 11:30. ) )
ontaktpersons forsorg, fér offentliggérande den 15 juli 20 30 20 januari 2023 Rapport, fiarde kvartalet 2022

Ytterligare information kan erhallas fr&n Sandvik Investor Relations 21 april, 2023 Rapport, forsta kvartalet, 2023

tel 070 782 63 74 (Louise Tjeder). 19 juli, 2023 Rapport, andra kvartalet, 2023
En webcast och telefonkonferens kommer att hallas den 15 juli 2022 kl. 19 oktober, 2023 Rapport, tredje kvartalet, 2023
13:00.

Information finns tillganglig pa home.sandvik/ir https://www.home.sandvik/se/investerare/kalender/

Sandvik AB, Org.nr: 556000-3468
Box 510

101 30 Stockholm

084561100
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